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 قـالَ النّبِيّ صلي الله عليه و آله:

 _ محمـدی  معصومـه  سـیده    
ارشـاد  و  مدیـرکل فرهنـگ   | شـهرمردم 
اسلامی استان بوشهر از برگزاری پانزدهمین 
جشـنواره ملـی داسـتان کـودک و نوجـوان 
رضـوی بـه میزبانـی ایـن اسـتان خبـر داد 
ترویـج  بـا هـدف  ایـن جشـنواره  و گفـت: 
فرهنـگ و معـارف رضـوی در میـان کودکان 
و نوجوانان و شناسـایی اسـتعدادهای نوظهور 
ادبی برگزار می‌شـود.محمد حسـین زندویان 
در نشسـت خبـری آییـن رونمایی از پوسـتر 
پانزدهمیـن جشـنواره ملـی داسـتان کودک 
و نوجـوان رضـوی بـا حضـور اصحاب رسـانه 
اسـتان بوشـهر، ضمن تبریک ولادت حضرت 
فاطمه زهـرا)س( و روز زن و مادر و همچنین 
ولادت امیرالمؤمنیـن حضرت علـی)ع( و روز 
پـدر، اظهـار کـرد: توجـه بـه حوزه کـودک و 
نوجـوان یکـی از اولویت‌هـای مهـم فرهنگی 
کشـور اسـت و تولید آثار فاخـر در این حوزه 
اسـتمرار  و  برنامه‌ریـزی  حمایـت،  نیازمنـد 
اسـت.وی با اشـاره بـه جایگاه جشـنواره‌های 
رضـوی در تقویـت فعالیت‌هـای فرهنگـی و 
هنـری افزود: جشـنواره ملی داسـتان کودک 
و نوجـوان رضـوی، فرصتـی ارزشـمند بـرای 
به‌عنـوان  داسـتان  ظرفیـت  از  بهره‌گیـری 
ابـزاری اثرگـذار و مخاطب‌پسـند در انتقـال 
مفاهیـم دینـی، اخلاقـی و فرهنگی به نسـل 
آینده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

اسـتان بوشـهر با بیـان اینکه حوزه کـودک و 
و در عیـن حـال  از حسـاس‌ترین  نوجـوان 
دشـوارترین عرصه‌های تولید فرهنگی اسـت، 
گفـت: نویسـندگان ایـن حـوزه بایـد به‌طـور 
هم‌زمان بـه زبان، روحیـات، نیازهای تربیتی، 
آموزشـی و سـرگرمی مخاطب توجه داشـته 
باشـند کـه ایـن امـر، تولیـد آثـار فاخـر را به 

کاری تخصصـی و پرچالـش تبدیـل می‌کند.
زندویـان هـدف از برگـزاری این جشـنواره را 
شناسـایی و معرفـی پدیدآورنـدگان آثار برتر، 
حمایـت از نویسـندگان نوپا، تولیـد محتوای 
فرهنگـی بـرای فضـای رسـانه‌ای و مجـازی 
و ایجـاد جریان‌سـازی فرهنگـی در جامعـه 

کـودک و نوجـوان عنـوان کـرد.وی تصریـح 
محوریـت  بـا  جشـنواره  موضوعـات  کـرد: 
امـام رضـا)ع( و بـا اولویـت فرهنـگ و معارف 
فرهنـگ  رضـوی،  زندگـی  رضـوی، سـبک 
زیـارت، جلوه‌هـای مهربانـی و مهـرورزی در 
سـیره امام رضـا)ع( و نقـش خانـواده و توجه 
آن حضـرت به کودک و نوجوان تعریف شـده 

اسـت.به گفته زندویـان، جشـنواره در دو رده 
سـنی کـودک و نوجـوان برگزار می‌شـود که 
در هـر بخـش، آثـار در قالـب داسـتان کوتـاه 
و داسـتان بلنـد مـورد داوری قـرار می‌گیرند 
و بـه نفـرات برگزیـده، لـوح تقدیـر، تندیـس 
جشـنواره و جوایز نقدی اهدا خواهد شـد.وی 

از پیش‌بینـی بخـش ویـژه جایـزه مردمی در 
ایـن دوره از جشـنواره خبـر داد و افـزود: در 
ایـن بخـش، آثـار منتخـب علاوه بـر داوری 
تخصصی، از طریق سـامانه مشـخص به رأی 
مخاطبـان گذاشـته می‌شـود کـه نتایـج آن 
هـم به‌صورت مسـتقل و هـم در تأثیرگذاری 
بـر آرای داوران لحـاظ خواهـد شـد.مدیرکل 
فرهنـگ و ارشـاد اسلامی اسـتان بوشـهر با 
اشـاره به اسـتقبال گسـترده علاقه‌منـدان از 
سراسـر کشـور گفـت: فراخـوان جشـنواره از 
اوایل آذرماه منتشـر شـده و با توجه به حجم 
بـالای آثار ارسـالی و درخواسـت‌های متعدد، 
احتمال تمدید مهلت ارسـال آثـار وجود دارد 
که در صورت نهایی شـدن، به‌صورت رسـمی 

اطلاع‌رسـانی خواهـد شـد.
زندویـان همچنیـن از انتخـاب دکتـر 
تخصصـی  دبیـر  به‌عنـوان  عابـدی  مجیـد 
جشـنواره خبر داد و گفت: هیئت اندیشـه‌ورز 
جشـنواره نیـز بـا حضـور اسـاتید برجسـته 
کشـور شـامل سـیروس فتحی، دکتر بشـیر 
علـوی، دکتر عبـاس آشـوری‌نژاد و دکتر رضا 
معتمد تشـکیل شـده اسـت.وی در پایـان با 
قدردانـی از همراهـی اصحاب رسـانه اسـتان 
بوشـهر تأکید کـرد: رسـانه‌ها همـواره بازوی 
توانمنـد فرهنـگ و هنـر بوده‌انـد و نقـش 
مؤثـری در معرفـی و موفقیـت رویدادهـای 

فرهنگـی ایفـا می‌کننـد.

بـا وجـود تأکیـد قانـون بودجـه ۱۴۰۴ بـر حذف سـه 
دهـک پردرآمـد از فهرسـت یارانه‌بگیـران، آمار‌هـای آذرمـاه 
نشـان داد ۵۰۹ هـزار نفـر بـه جمع مشـمولان بازگشـته‌اند؛ 
وزارت کار مسـئولیت حذف را به کارپوشـه اقتصادی سازمان 
مالیاتـی سـپرده اسـت.به گزارش تسـنیم ،  در قانـون بودجه 
۱۴۰۴ تاکیـد شـده بـود کـه سـه دهـک پردرآمـد بایـد از 
فهرسـت یارانـه بگیـران خـارج شـوند. بـا ایـن وجـود احمد 
میـدری وزیـر کار، تعاون و رفاه اجتماعـی اخیرا در گفتگویی 
در ایـن خصـوص اظهـار کـرده بود کـه موضوع حـذف یارانه 
بسـیار حسـاس اسـت و با حقوق مردم ارتباط مسـتقیم دارد. 
او در همین زمینه به بخشـنامه رئیس‌جمهور در شـهریورماه 
اشـاره کـرد کـه بـر اسـاس آن، کل فرآینـد حـذف یارانه‌هـا 
دسـتخوش تغییـر شـده اسـت. طبـق ایـن دسـتورالعمل، 
داده‌هـای سـازمان امـور مالیاتـی و وزارت رفـاه بـا یکدیگـر 
تجمیـع می‌شـود و کارپوشـه ایرانیـان در سـازمان مالیاتـی، 
مبنـای تصمیم‌گیـری بـرای شناسـایی وضعیـت اقتصـادی 
خانوار‌هـا قـرار می‌گیـرد؛ اقدامـی کـه بـه گفتـه وزیـر رفـاه، 
دقـت دهک‌بنـدی و صحـت اطلاعـات را افزایـش می‌دهـد. 
از همـان زمـان کـه ایـن اظهـارات مطرح شـد می‌توانسـتیم 

نتیجـه بگیریـم کـه ایـن مرحلـه از حـذف یارانـه پردرآمد‌ها 
نیـز بـه سرنوشـت مراحـل پیشـین دچـار شـده و در اینجـا 
ادامـه آمار‌هـای  ایـن حـال و در  بـا  متوقـف شـده اسـت. 
 مربـوط بـه دهک‌بنـدی خانوار‌هـا در آذر مـاه ایـن مسـئله

 را تایید کرد.
بررسـی آمار‌هـای مرحلـه آخـر یارانه‌ها کـه در آذر ماه 
پرداخت شـد، نشـان می‌دهـد، در نهایت ۴۲ میلیـون و ۳۸۴ 
هـزار و ۷۴۰ نفـر در دهک‌هـای چهـارم تـا نهم قـرار گرفتند 
و بـه عنـوان افراد مشـمول یارانه به سـازمان هدفمندسـازی 

یارانه‌هـا معرفـی شـده‌اند.این تعداد در مرحلـه قبلی پرداخت 
یارانه‌هـای نقـدی )آبان ماه(، ۴۱ میلیـون و ۸۷۴ هزار و ۸۱۷ 
نفـر بـود. بـه عبـارت دیگـر در ایـن مرحله شـاهد بازگشـت 
۵۰۹ هـزار نفـر به فهرسـت مشـمولان یارانـه بوده‌ایم.به نظر 
می‌رسـد کـه بـا توجـه بـه بررسـی‌هایی کـه در خصـوص 
اعتراضـات بـه دهک‌بنـدی و حـذف یارانه‌هـا در حـال انجام 
اسـت، تعـداد حدود ۵۰۰ هـزار نفر به فهرسـت یارانه بگیران 
بازگشته‌اند.نگه‌داشـتن اهـرم دهک‌بندی در عین شـانه‌خالی 

کـردن از مسـئولیت حذف
براسـاس آنچه دسـتورالعمل جدید عنوان شـده اسـت، 
وزارت کار همچنـان اهـرم دهک‌بنـدی را بـرای خـود نـگاه 
داشـته، امـا وظیفـه حـذف را برعهـده کار پوشـه اقتصـادی 
ایرانیـان که متولی آن سـازمان امور مالیاتی اسـت قـرار داده 
اسـت.نکته محـوری کـه پیش‌تر نیـز به آن اشـاره شـده این 
اسـت که عملیاتی شـدن کار پوشـه اقتصادی ممکن است تا 
سـال ۱۴۰۶ بـه طـول بیانجامـد. در حقیقت با دسـتورالعمل 
جدیـد نـه تنهـا وزارت کار بـار مسـئولیت را از دوش خـود 
برداشـته بلکـه عملا آن را بـه زمـان اجـرای بسـتر اجرایـی 
مالیـات برعایـدی سـرمایهدر سـال ۱۴۰۶ موکـول کرده‌انـد.

 حذف یارانه پردرآمد‌ها متوقف شد
دهک‌بندی دوباره تغییر کرد

 حداقل حقوق ماهانه کارکنان دولت
 اعلام شد 

بـر اسـاس لایحـه بودجـه سـال ۱۴۰۵، حداقـل حقـوق ماهانـه کارکنـان دولـت با 
افزایـش نسـبت بـه سـال قبـل، بـه ۱۵ میلیـون و ۶۰۰ هـزار تومـان رسـید؛ افزایشـی که 

همزمـان بـا رشـد ۲۰ درصـدی حقوق‌هـا پیش‌بینـی شـده اسـت.
بـه گـزارش  خبرآنلایـن، بـر اسـاس لایحه بودجـه سـال ۱۴۰۵ کل کشـور، حداقل 
حقـوق ماهانـه کارکنـان دولـت به ۱۵ میلیـون و ۶۰۰ هزار تومـان افزایش یافـت. این رقم 
نسـبت بـه سـال ۱۴۰۴ کـه رقـم ۱۳ میلیـون تومـان بـوده، رشـد داشـته و در چارچـوب 
افزایـش ۲۰ درصـدی حقـوق و مزایای کارکنان و بازنشسـتگان دولت تعیین شـده اسـت.

طبـق جـدول الزامات مصـارف بودجـه، حداقل مبلغ منـدرج در احـکام کارگزینی و 
قراردادهـای حقوق‌بگیران مشـمول قانـون مدیریت خدمات کشـوری، از ۱۳ میلیون تومان 
در سـال جاری به ۱۵.۶ میلیون تومان در سـال ۱۴۰۵ رسـیده اسـت. این افزایش شـامل 

کارکنان رسـمی، پیمانـی و قراردادی دسـتگاه‌های اجرایی می‌شـود.
دولـت هـدف از ایـن تصمیم را جبران بخشـی از فشـارهای معیشـتی و حفظ قدرت 
خریـد حقوق‌بگیـران اعلام کرده اسـت.با این حـال، برخی کارشناسـان معتقدنـد با توجه 
بـه نـرخ تورم و افزایـش هزینه‌های زندگی، این میـزان افزایش حقوق پاسـخگوی نیازهای 
حداقلـی خانوارهـا نخواهد بـود.در صورت تصویب نهایـی لایحه بودجه در مجلس شـورای 
اسلامی، ایـن افزایـش حقوق از ابتدای سـال ۱۴۰۵ اجرایی خواهد شـد.لازم به ذکر اسـت 

در لایحـه بودجـه ۴ صفر از اعداد کم شـده اسـت.

قطع شربت تنتور اپیوم  زنگ خطر تعطیلی 
۹ هزار مرکز درمان اعتیاد در کشور

رئیـس کانون سراسـری درمانگران اعتیاد کشـور با هشـدار نسـبت بـه قطع ناگهانی 
شـربت تنتـور اپیوم اعلام کـرد: توقف تأمین ایـن داروی حیاتی، درمان ۶۰۰ هـزار بیمار را 
مختـل کـرده کـه می‌تواند بـا تعطیلی گسـترده مراکز درمان اعتیاد و تشـدید آسـیب‌های 

اجتماعی همراه شـود.
بـه گـزارش خبرآنلاین، دکتر علی غلامـی، رئیس کانون سراسـری درمانگران اعتیاد 
کشـور، بـا اشـاره به اعلام سـازمان غـذا و دارو مبنـی بر عدم تأمین شـربت تنتـور اپیوم از 
آبان‌مـاه امسـال، گفـت: ایـن دارو طی سـال‌های اخیـر نقش مهمـی در کنتـرل رفتارهای 

پرخطـر بیمـاران وابسـته به مـواد و همچنین کاهش درد بیماران لاعلاج داشـته اسـت.
وی افـزود: در شـرایطی کـه بـه دلیل وفـور داروهای آگونیسـت در بـازار غیرقانونی، 
مراکـز درمـان اعتیـاد ناچار به فعالیت زیر تعرفه مصوب هسـتند، شـربت تنتـور اپیوم تنها 
دارویـی بـود کـه امـکان ادامه فعالیـت مراکز را فراهـم می‌کرد. قطـع ایـن دارو می‌تواند به 
تعطیلـی بیـش از ۹ هـزار مرکـز درمـان اعتیـاد و بیکاری حدود ۴۰ هزار پزشـک، پرسـتار 
و روانشـناس منجـر شـود.رئیس کانـون درمانگـران اعتیـاد بـا بیـان اینکه حذف ایـن دارو 
بیمـاران را بـه سـمت بـازار قاچـاق سـوق می‌دهـد، تصریح کـرد: در صـورت تأمیـن مواد 
از بـازار غیررسـمی، سـالانه حـدود ۸۰۰ تـن تریاک مصرف خواهد شـد که هزینـه‌ای بالغ 
بـر ۲۰۰ هـزار میلیـارد تومـان به جامعـه تحمیل می‌کنـد، در حالی کـه درمـان دارویی با 
شـربت تنتـور اپیـوم با هزینـه‌ای به‌مراتـب کمتر انجام می‌شـد.وی بیـان کرد: بسـیاری از 
بیمـاران تـوان مالـی تأمیـن مـواد از بـازار آزاد را ندارند و ایـن موضوع می‌تواند بـه افزایش 
مصـرف مـواد صنعتـی، تزریق مواد و بروز آسـیب‌های اجتماعی مانند خشـونت، سـرقت و 

فروپاشـی خانواده‌ها منجر شـود.
غلامـی بـا طرح پرسـش‌هایی درباره عملکرد دسـتگاه‌های مسـئول اظهار کـرد: چرا 
بـرای ایـن داروی حیاتـی ذخیره اسـتراتژیک در نظر گرفته نشـده و با وجـود کاهش منابع 

طـی سـال‌های اخیر، اقـدام مؤثری بـرای تأمین پایـدار آن صورت نگرفته اسـت؟.
بـه گـزارش کانـون سراسـری درمانگـران اعتیـاد کشـور، وی همچنیـن با اشـاره به 
دسـتور رئیس‌جمهور به وزیر بهداشـت برای رسـیدگی بـه این موضوع، تأکیـد کرد: انتظار 
مـی‌رود وزارت بهداشـت در اجـرای این دسـتور، اقدامات فوری و شـفافی بـرای جلوگیری 

از تشـدید بحران انجـام دهد.

تصمیم تازه برای انتقال سهمیه سوخت

 چقدر از سهمیه بنزین به کارت بانکی 
منتقل می‌شود؟

براسـاس لایحـه بودجه سـال آینـده، درصد سـقف انتقال سـهمیه بنزیـن از کارت 
سـوخت مالـکان خـودرو بـه کارت بانکی آنها بـرای سـال ۱۴۰۵، ۱۰۰ درصد اعلام شـده 
اسـت.به گـزارش خبرانلایـن،  لایحـه بودجه سـال آینده بـه مجلس ارائه شـد که از حیث 
منابـع و مصـارف بودجه کل کشـور بالغ بر ۱۴ هزار و ۴۴۱ میلیـارد و ۴۱۷ میلیون و ۵۰۵  

هـزار و ۶۰۰ ریال اعلام شـده اسـت. 
براسـاس ایـن لایحه، بنـد )۲۷ (مـاده )۱ (قانون الزامـات و احکام مـورد نیاز قوانین 
بودجه‌های سـنواتی، درصد سـقف انتقال سـهمیه بنزین از کارت سـوخت مالکان خودرو 

بـه کارت بانکـی آنها برای سـال ۱۴۰۵، ۱۰۰ درصد اعلام شـده اسـت. 

شکایت از کلینیک زیبایی 

  کشف ۴۳ کارتن آمپول‌ اگزوزوم
 و فیلر غیرمجاز

سرپرسـت دفتـر بازرسـی و مدیریت عملکرد سـازمان غـذا و دارو از کشـف تخلفات 
گسـترده در یک کلینیک زیبایی با ۳ شـعبه و کشـف داروهای غیرمجاز در حوزه زیبایی 

داد. خبر 
بـه گـزارش مهـر ، ،سـعید مهـرزادی سرپرسـت دفتر بازرسـی و مدیریـت عملکرد 
سـازمان غـذا و دارو بـا اشـاره بـه دریافت شـکایتی درباره بـروز عارضه در یکـی از بیماران 
یکـی از کلینیک‌هـای زیبایـی اظهار کـرد: بررسـی‌های اولیه و رصد فضای مجازی نشـان 
داد ایـن کلینیـک در چنـد منطقه تهـران از جمله سـعادت‌آباد، مهسـتان و نازی‌آباد اقدام 

بـه تبلیـغ و تزریـق فرآورده‌های غیرمجـاز می‌کرد.
 وی افـزود: در ادامـه، بـا هماهنگی‌های انجام‌شـده، نوبت تزریق اگزوزوم اخذ شـد و 
همزمان ۲ تیم بازرسـی متشـکل از بازرسـان سـازمان غذا و دارو، نمایندگان معاونت‌های 

درمـان و پلیـس اقتصادی به محل‌هـای مورد نظر اعزام شـدند.
مهـرزادی ادامـه داد: در محل اول بازرسـی بیش از ۲۱ کارتـن دارو، فیلر و ملزومات 
غیرمجـاز کشـف و ضبط و یک دسـتگاه لیزر مشـکوک بـه قاچاق نیز شناسـایی و توقیف 
شـد. همچنیـن چنـد اتـاق غیراسـتاندارد و محل نگهـداری داروهـا و ملزومـات غیرمجاز 

پلمب شـد.
وی تصریـح کـرد: بررسـی‌ها نشـان داد اگزوزوم‌هـای مورد اسـتفاده از فـردی خارج 
از شـبکه رسـمیِ تأمیـن تهیه شـده بـود که مشـخصات فروشـنده برای پیگیـری قضائی 

ثبت و مستندسـازی شد.
سرپرسـت دفتر بازرسـی سـازمان غـذا و دارو گفت: تیم دوم بازرسـی نیـز در محل 
دیگـر ۱۳ کارتـن دارو و تجهیـزات پزشـکی غیرمجـاز را کشـف کرد و نقض زنجیره سـرد 

اگزوزوم‌هـا بـه‌ صورت رسـمی گزارش شـد.
مهـرزادی خاطرنشـان کـرد: در جریـان بازرسـی، برخی بسـته‌ها به بیـرون پرتاب و 
توسـط خودرویـی از محـل خارج شـد و یکـی از عوامل کلینیـک که قصد ایجـاد اختلال 

در روند بازرسـی را داشـت، با دسـتور دادسـتان دسـتگیر شد.

ماجرای استفاده از رنگ پوست حشرات 
در مواد غذایی 

رئیـس مرکـز ملـی تحقیقـات حلال سـازمان غـذا و دارو گفـت: رنـگ طبیعـی 
قرمـز )E۱۲۰( کـه از پوسـت نوعـی حشـرات تهیـه می‌شـود، پـس از بررسـی‌های 
تاییـد قـرار گرفتـه بـرای مصـرف در محصـولات غذایـی مـورد   فقهـی و بهداشـتی، 

 است.
 E۱۲۰ بـه گزارش ایسـنا، دکتر حسـین رسـتگار با بیان اینکـه موضوع اسـتفاده از
در فضـای مجـازی در خصـوص برخی فرآورده‌های غذایی به ویژه اسـنک‌ها مطرح شـده، 
توضیح داد: بررسـی‌های دقیق علمی و فقهی انجام شـد تا منشـأ رنگ و فرآیند تولید آن 
با معیارهای بهداشـتی و اصول شـرعی مطابقت داشـته باشـد. با این تاییدیه، اسـتفاده از 
رنـگ طبیعـی قرمز در محصـولات غذایـی، از جمله برخی خوراکی‌هـای صنعتی محبوب 

بیـن کـودکان، برای مصرف‌کنندگان  بلامانع اسـت.
وی تاکیـد کـرد: همچنین کارشناسـان مرکز ملـی تحقیقات حلال فرآیند تولید و 
تامیـن ایـن رنـگ طبیعی را رصـد می‌کنند تا هم‌زمان با رعایت شـرایط بهداشـتی، اصول 

شـرعی نیز رعایت شـود.
بـه نقـل از سـازمان غـذا و دارو، رسـتگار از مردم خواسـت هنـگام خرید محصولات 
صنعتـی، بـه برچسـب مـواد تشـکیل‌دهنده توجـه کننـد و در صـورت مشـاهده مـوارد 

مشـکوک، اطلاع دهنـد تـا اقدامـات نظارتی انجام شـود.

رونمایی از پوستر پانزدهمین جشنواره ملی داستان کودک و نوجوان رضوی در بوشهر

سیدمحمد خاتمی:

 در ورای احساسات زودگذر و عصبانیت از وضع موجود
  اکثریت اصلاحات را انتخاب خواهد کرد 

سـید محمـد خاتمـی تصریـح کـرد: مـن معتقـدم راهـی جـز اصلاحـات وجـود نـدارد و در عمـق جامعـه هـم اگر 
پرسـیده شـود میان براندازی و حرکتهای رادیکال و اصلاحات، چه چیز مطلوب اسـت. اگر در ورای احساسـات زودگذر و 

عصبانیـت هائـی کـه از وضـع موجود هسـت بنگریـم بنظرم اکثریـت اصلاحـات را انتخاب خواهـد کرد. 
 بـه گـزارش انتخـاب،  رئیس‌جمهـور اسـبق کشـور  در ديـدار بـا جمعـی از اصحـاب رسـانه، هنرمندان و اسـتادان 
دانشـگاه  افـزود :   چـه در داخـل و چـه در عرصـه های بین المللی من معتقـدم می توان تصویـری و تعریفی از جمهوری 
اسلامی داشـته باشـیم کـه مـا را با مشـکلاتی که داریم مواجه نکنـد. اگر این نظام با همه کاسـتی ها و عیـب هایش کنار 
بـرود سرنوشـت ایـران بـه مراتـب تلختـر از این خواهد شـد که هسـت. تجزیه طلبـی، دخالت خارجـی، نفوذهـا و ... ایران 
را از بیـن خواهـد بـرد و تنهـا راه اصلاح اساسـی کاری کـم هزینه تـرو با فایده تـر از هر راه کار دیگر اسـت.  نسـل جدید 
در باورهـای خـود بـا گذشـته فرق کرده اسـت. خواسـتها و آرمانهایش عوض شـده اسـت. البته طبق نظرسـنجی ها هنوز 

دلبسـتگی به میهن و دغدغه سرنوشـت آن و پیشـرفت آن در نسـل Z قوی اسـت.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر : 

حوزه کودک و نوجوان از حساس‌ترین و دشوارترین 
عرصه‌های تولید فرهنگی است

نگاهی به بودجه های حیرت انگیز نهادها و دستگاهها در روزگاری که تورم  و گرانی بر گرده مردم شلاق می کشد 

عزای مردم و جشن بودجه خوارها
رئیس شورای شهر شیراز: 

 جریمه های سنگین و بگیر و ببند
 برای حفظ باغ های شیراز  جواب نداد

رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر فارس:

   حمایت از تیم‌های خلاق نوآوری تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان

 برپایی رویداد ملی »سدرا« 
در شیراز

 پزشکان شیرازی نخستین پیوند کبد 
در بخارا ازبکستان را با موفقیت انجام دادند
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3
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رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر فارس گفت: رویداد ملی »سدرا« با 
هدف حمایت از صنایع خلاق و سامان‌دهی اکوسیستم نوآوری در استان فارس، زمستان امسال به 
همت بسیج علمی، پژوهشی و فناوری و با همکاری پارک علم و فناوری فارس و وزارت علوم برگزار 
می‌شود.مجید میکائیلی در جمع خبرنگاران گفت: رویداد ملی سدرا با هدف حمایت از صنایع خلاق 
و سامان‌دهی اکوسیستم این حوزه در استان فارس طراحی شده است و تلاش دارد جریان‌های 

پایدار اقتصاد خلاق را در استان شکل دهد. ..

3

مردم هم 
 معترض‌ا ند

 هم در صف 
  از کمپین »نخریدن لبنیات«

  تا هجوم میلیونی برای شرکت 
در قرعه‌کشی ایران‌خودرو

تناقض واقعی نه در رفتار مردم، بلکه در برداشت ما از رفتار مردم 
است در صف  تحریم می‌کند، ممکن  را  لبنیات  فردی که  است. همان 
او  استیصال.  از سر  بلکه  اخلاقی،  تناقض  از سر  نه  بایستد؛  ایران‌خودرو 
هم‌زمان هم عصبانی است، هم می‌ترسد و هم دنبال راه نجات می‌گردد.   
در فاصله‌ی چند روز، دو تصویر به‌ظاهر متناقض اما در واقع کاملًا هم‌خانواده 

از جامعه‌ی ایران شکل گرفت:  ...

لزوم اقتصادی‌سازی باغات
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اگر ما حقوق کارمند را زیاد کنیم، تورم هم دو برابر شود که هنر نکردیم معاون اجرایی رئیس جمهور درباره افزایش حقوق ۲۰ درصدی کارمندان: 

رئیس  اجرایی  معاون  پناه  قائم   
افزایش حقوق ۲۰ درصدی  درباره  جمهور 
را  کارمند  حقوق  ما  اگر  گفت:  کارمندان 
برابر شود که هنر دو  تورم هم   زیاد کنیم 

 نکردیم.

افزود  وی   ، انتخاب  گزارش  به   
پول  موضوع  این  برای  بخواهیم  اگر    :
هدف  می‌رود؛  بالاتر  تورم  کنیم  چاپ 
حفظ را  خرید  قدرت  که  است  این   ما 

 کنیم.

 : افزود   معاون اجرایی رئیس جمهور 
تورم  ولی  شود  زیاد  کارمند  حقوق  وقتی 
دوبرابر است، میزان حقوق کارمند زیاد شود 

شاهکار نیست. 
قرار باشد حقوق را زیاد کنیم ولی مواد 

 خوراکی سه برابر یا چهار برابر شود کار مثبتی
 نیست.

 به گفته قائم پناه ، رشد نرخ دلار متأثر 
افزایش  ارزی و  از تورم، کاهش درآمدهای 

تقاضای پایان سال است.

پنج شنبه 4 دی 1404    4 رجب 1447   سال سیزدهم     شماره 1525 

  وزارت جهاد و گمرک جیب مردم را زدند
وزارت  گفت:  مجلس  در  تهران  نماینده 
مبنایی،  چه  با  و  منطقی  چه  با  کشاورزی  جهاد 
نفع  به  به زدن جیبب مردم  اقدام  با گمرک،  همراه 
واردکننده خاصی کرده است؛ واردکننده‌ای که اخیراً 
گروگان‌گرفتن  و  تهدید  با  خود،  مصاحبه‌های  در 
معیشت مردم، از عرضه کالا خودداری کرده و اعلام 
داشته است که دیگر این کالا را عرضه نخواهد کرد.

به گزارش خانه ملت ،  علی خضریان در نشست علنی 
دیروز مجلس شورای اسلامی طی تذکری در خصوص 
نابسامانی نهاده‌های دامی، گفت: مستنداتی به بنده 

رسیده که نشان می‌دهد فروش ۸ کشتی نهاده‌های 
دامی از طریق سامانه »بازارگاه« وزارت جهاد کشاورزی 
انجام شده، بدون آنکه این کالاها اساساً وارد کشور شده 
باشند، به بیان روشن‌تر، عملًا ۸ کشتی »خالی‌فروشی« 
صورت گرفته است.  نماینده تهران، ری، شمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی بدون 
تردید، وقوع چنین اتفاقی نمی‌تواند بدون همکاری یا 
قصور مسئولان ذی‌ربط در وزارت جهاد کشاورزی و 
گمرک جمهوری اسلامی ایران رخ داده باشد. جا دارد 
دستگاه‌های نظارتی و امنیتی به‌طور جدی و فوری به 

این موضوع ورود کنند. پرسش اساسی این است که 
چگونه بدون رؤیت کالا، مجوز صدور صادر شده و پیش 
‌اظهاری انجام گرفته است؟ چگونه ممکن است صرفاً 
بر اساس بارنامه کشتی‌ای که نه وارد لنگرگاه شده، نه 

اساساً در آب‌های سرزمینی کشور حضور داشته و نه 
قبض انبار کالایی برای آن صادر شده، کوتاژ گمرکی 
به مرغداران  ناموجود  به فروش کالای  اقدام  و  صادر 

و دامداران شود؟
جهاد  وزارت  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  وی 
با  همراه  مبنایی،  چه  با  و  منطقی  چه  با  کشاورزی 
گمرک، اقدام به زدن جیبب مردم به نفع واردکننده 
در  اخیراً  که  واردکننده‌ای  است؛  کرده  خاصی 
مصاحبه‌های خود، با تهدید و گروگان‌گرفتن معیشت 
مردم، از عرضه کالا خودداری کرده و اعلام داشته است 

که دیگر این کالا را عرضه نخواهد کرد. در حالی که، 
بنا بر شواهد، این کشتی‌ها نیز متعلق به همان فرد و 
همان شرکت بوده است.خضریان در پایان اضافه کرد: 
چنین اقدامی مصداق روشن اخلال در نظام اقتصادی 
از جنابعالی  امنیت ملی است.  اقدامی علیه  و  کشور 
درخواست دارم با توجه به اهمیت موضوع، مساعدت 
فرمایید تا کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
نیز به‌ صورت ویژه به این پرونده ورود کند. واقعاً چگونه 
ممکن است فروش ۸ کشتی کالای ناموجود در کشور 

رقم بخورد؟

یک ادعای عجیب یک نماینده مجلس :        

نماینده لنجان در مجلس با انتقاد از مدیریت ضعیف 
تیم اقتصادی دولت افزود: شما کاری کردید که یک فاسد 
اقتصادی در نقش یک طلبکار مدعی شده و عرض اندام می 
کند، مدیریت ضعیف شما موجب شده افراد اجازه دهند ارز 

ناشی از صادرات به خزانه دولت برنگردد.
به گزارش ایلنا ،  اکبر پولادی درنشست علنی دیروز 
گفت:  خود  دستور  میان  نطق  در  اسلامی  شورای  مجلس 
فرهنگیان والا مقام اعم از شاغلین و پیشکسوتان از نگرفتن 
پاداش پایان خدمت و عدم اعمال رتبه‌بندی گلایه‌مندند و 
معلمان این سرزمین بزرگ در شدیدترین فشارهای اقتصادی 
قرار دارند و مشاهده می‌کنند که حقوق اندک آنان در این تورم 

لجام‌گسیخته ذوب می‌شود.
  نماینده لنجان در مجلس ادامه داد: بخش زیادی از 
داوطلبان در آزمون‌های مختلف آموزش و پرورش به نتایج آن 
معترضند و توقع دارند پاسخ منطقی دریافت کنند. معلمان 
حق‌التدریس، نهضتی، پیش‌دبستانی و سایر گروه‌ها توقع به 

حق دارند که ساماندهی شوند و از بلاتکلیفی خارج شوند.
پولادی افزود: کارمندان دولت اعم از کشوری و لشکری 
انتظار دارند افزایش حقوق آنان با نرخ تورم کشور همخوانی 
داشته باشد، این‌ها و صدها مطلب دیگر موارد حقی است که 

باید مطرح شود.
وی با تأکید بر مشکلات اقتصادی گفت: اصل مطلب 
این است که در اداره کردن درست اقتصاد کشور دچار مشکل 
ما  اقتصاد  به شدت ضعیف شده،  ملی  پول  ارزش  هستیم. 
پیدا کرده است. دلالان  وابستگی  و  ارز گره خورده  نرخ  به 
و سودجویان فرصت یافته‌اند که از عرض‌اندام کنند و معیشت 

مردم را به گروگان بگیرند.
انتظار داریم  بیان کرد:  نماینده مجلس دوازدهم  این 
در موضوع بنزین بین کارت سوخت ملی، سوخت و کارت 
ملی ارتباط برقرار شود؛ قطعا کیفیت خودروسازی می‌تواند در 

کاهش مصرف خودروها تأثیرگذار باشد.
عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در ادامه 
بر تدوین برنامه اقتصادی متناسب با نیازها و شرایط امروز 
برای پاسخگویی به نیازهای کوتاه مدت و بلندمدت تأکید کرد.

پولادی خطاب به رئیس بانک مرکزی و وزیر اقتصاد 
بیان کرد: یا شما اقتصاد می‌دانید و توان کنترل این شرایط 
را دارید و باید این وضعیت را سر و سامان دهید، یا شرایط را 
عادی می‌دانید و توان لازم را ندارید که باید به دلیل ناکارآمدی 

مسئولیت را رها کنید و استعفا دهید.
نماینده لنجان در مجلس با انتقاد از مدیریت ضعیف تیم 
اقتصادی دولت افزود: شما کاری کردید که یک فاسد اقتصادی 
کند،  می  اندام  عرض  و  شده  مدعی  طلبکار  یک  نقش  در 
مدیریت ضعیف شما موجب شده افراد اجازه دهند ارز ناشی 
از صادرات به خزانه دولت برنگردد. از شما سوال دارم که تورم 
تا کجا پیش می رود و چه توضیحی برای مردم دارید. شما در 

سیاست‌گذاری دچار خطای راهبردی شده‌اید و در نتیجه موج 
تازه ای از افزایش قیمت‌ها پدیدار شده که مستقیما بر وضعیت 

معیشتی اقشار مختلف تأثیر گذاشته است.
وی با بیان اینکه نرخ‌های تورمی عمدتاً در پی افزایش 
نرخ ارز به وقوع پیوسته است، ادامه داد: در صحبت های روز 
گذشته شما در مجلس راهکاری برای برون رفت از وضعیت 
فعلی نبود و نسخه قابل قبول ارائه ندادید؛ سیاست غلط را 
پیش رو دارید؛ پیش‌فروش سکه و ارز را پیش گرفته‌اید که 
نه تنها نقدینگی را مهار نکرده بلکه منابع کشور را به سمت 
سمت  به  بانک‌ها  است.  داده  سوق  غیرمولد  سرمایه‌گذاری 
بنگاه‌داری و دلالی پیش رفته‌اند و شما برنامه‌ای برای برون 

رفت از آن ندارید.
پولادی با تأکید بر وضعیت طلا و نقدینگی گفت: امروز 
ارزش پول ملی در مقابل دلار مدام در حال کاهش است، 
نقدینگی به ۴۰ درصد رسیده و بهره بانکی در بالاترین سطح 
است. قیمت طلا در ایران در طول ۵۰ سال گذشته حدود 
۳۰۰ هزار برابر افزایش پیدا کرده است. نرخ سود سپرده در 
کشور ژاپن منفی است، در حالی که هیچ منبع زیرزمینی 
ندارد، اما ما با ۹ درصد منابع زیرزمینی چنین وضعیتی داریم 
که نشان‌دهنده نبود برنامه مشخص برای شکوفایی اقتصاد 

ایران است.
وی ادامه داد: شاید راه حل این باشد که باید حکمرانی 
قرار  پیش روی خود  اقتصادی  موثر  و سیاست‌های  درست 
دهیم. برای عبور از وضعیت موجود نیازمند برنامه راهبردی 

مناسب در کوتاه‌مدت و بلندمدت هستیم.
انتظار  گفت:  قضاییه  قوه  ریاست  از  تشکر  با  پولادی 
که  کسانی  و  جامعه  در  موجود  فساد  با  قضاییه  قوه  داریم 
در این شرایط اقتصادی بر ملت ظلم روا می‌دارند، برخورد 
 کند و ملت را از این وضعیت حداقل در یک آرامش نسبی

 قرار دهد.

انتقاد یک نماینده مجلس از تیم اقتصادی دولت:

کاری کردید که یک فاسد اقتصادی در نقش طلبکار مدعی شده و عرض اندام می‌کند  

مردم هم معترض‌اند هم در صف 
 از کمپین »نخریدن لبنیات« تا هجوم میلیونی

 برای شرکت در قرعه‌کشی ایران‌خودرو
تناقض واقعی نه در رفتار مردم، بلکه در برداشت ما از رفتار مردم است. همان فردی که لبنیات را 
تحریم می‌کند، ممکن است در صف ایران‌خودرو بایستد؛ نه از سر تناقض اخلاقی، بلکه از سر استیصال. 
او هم‌زمان هم عصبانی است، هم می‌ترسد و هم دنبال راه نجات می‌گردد.   در فاصله‌ی چند روز، دو 
تصویر به‌ظاهر متناقض اما در واقع کاملاً هم‌خانواده از جامعه‌ی ایران شکل گرفت: از یک‌سو کمپین 
»نخریدن لبنیات« با میلیون‌ها بازدید در شبکه‌های اجتماعی، و از سوی دیگر هجوم میلیونی به قرعه‌کشی 
ایران‌خودرو؛ صفی ده‌میلیونی برای خرید کالایی که شانس برنده شدنش به حدود ۰.۳ درصد رسیده است. 
این دو رفتار در نگاه اول متناقض‌اند، اما در عمق، از یک ریشه تغذیه می‌کنند: بی‌اعتمادی ساختاری به 
آینده‌ی اقتصادی. به گزارش عصر مردم رفتارهایی که متناقض به نظر می‌رسند، در واقع واکنش‌های خرد 
به یک بحران کلان‌اند. در اقتصادی که افق آینده مدام کوتاه‌تر می‌شود، کنش اخلاقی کوتاه‌مدت و کنش 
بقاگرایانه‌ی بلندمدت الزاماً هم‌مسیر نیستند. همین شکاف است که منطق پنهان بسیاری از رفتارهای روزمره 
را می‌سازد؛ از تحریم نمادین یک کالا تا ایستادن در صف قرعه‌کشی‌ای با احتمال برد ناچیز.کمپین‌های 
نخریدن، در اقتصادهای سالم یا نیمه‌سالم، می‌توانند ابزار فشار مصرف‌کننده باشند؛ زمانی که یک کالا یا 
یک برند خاص، به‌صورت غیرمنطقی گران می‌شود. اما در اقتصادی که با ابرتورم دست‌وپنجه نرم می‌کند، 
نخریدن شیر و ماست نه فشار مؤثری وارد می‌کند و نه قیمت را اصلاح. مسئله، قیمت لبنیات نیست؛ مسئله 
سقوط مداوم ارزش پول است. وقتی خوراک دام، حمل‌ونقل، بسته‌بندی، انرژی، حقوق کارگر و مالیات 
هم‌زمان افزایش پیدا می‌کنند، انتظار ارزان شدن یک محصول با »نخریدن« بیشتر شبیه ژست اعتراضی 
است تا کنش مؤثر. اینجا گرانی انتخاب تولیدکننده نیست؛ نتیجه‌ی زنجیره‌ای از هزینه‌های تحمیلی است. 
در چنین شرایطی، کمپین‌های نخریدن بیش از آنکه ابزار تغییر باشند، به آیین‌های تخلیه‌ی خشم جمعی 
شباهت پیدا می‌کنند. اعتراض گفته می‌شود، دیده می‌شود، لایک می‌گیرد و بعد مصرف می‌شود؛ بی‌آنکه 
الزاماً به تغییر ساختاری منجر شود. خشم اجتماعی، به‌جای آنکه انباشته و مؤثر شود، در قالب کنش‌های 
کم‌هزینه تخلیه می‌شود.در سوی دیگر، ثبت‌نام بیش از ده میلیون نفر در فروش ایران‌خودرو را می‌توان 
بزرگ‌ترین نظرسنجی اقتصادی کشور دانست؛ نظرسنجی‌ای بدون صندوق رأی، بدون تعرفه، اما با پیامی 
شفاف. این صف میلیونی نه از عشق به خودرو، بلکه از بی‌اعتمادی به ریال، بازار رسمی و مسیرهای متعارف 
سرمایه‌گذاری خبر می‌دهد. در اقتصادی که پول هر روز آب می‌شود، خودرو، هرچقدر بی‌کیفیت ،به ابزار 
حفظ ارزش تبدیل می‌شود. بخشی از این صف‌های میلیونی نه برای مصرف، بلکه برای فروش حواله شکل 
می‌گیرد؛ جایی که خودرو به کالای سرمایه‌ای بدل شده و سود، نه از تولید، بلکه از معامله‌ی امتیاز خرید به 
جیب می‌رود. این دلال‌بازی انتخاب اخلاقی مردم نیست؛ واکنشی اجباری به شرایطی است که »نخریدن« 
در آن به معنای فقیرتر شدن است.صف در ایران فقط شکل توزیع کالا نیست؛ شکل توزیع امید است. از 
بنزین و خودرو تا کالابرگ و قرعه‌کشی، اقتصاد به جایی رسیده که زمان مردم از پول رسمی ارزان‌تر است 
و ایستادن، به بخشی از سبک زندگی تبدیل شده. صف‌های میلیونی نوعی رأی‌گیری اقتصادی‌اند؛ رأی‌هایی 
که نه برای سود، بلکه علیه آینده‌ای نامطمئن داده می‌شوند. وقتی مسیرهای رسمی مشارکت و اطمینان 
مسدود می‌شود، صف جای آن را می‌گیرد.طنز تلخ ماجرا آنجاست که شانس برنده شدن در این قرعه‌کشی، 
از بسیاری اتفاقات نادر جهانی کمتر است، جالب است بدانید طبق آمار جهانی شانس اینکه دوقلوی همسان 
داشته باشید، اصابت شهاب سنگ بر سقف خانه شما یا حتی از پله بیفتید و بمیرد، از برنده شدن این 
ماشین‌ها بیشتر است اما حتی همین امید ریاضی ناچیز هم از نگه داشتن پول نقد منطقی‌تر به نظر می‌رسد. 
اینجا منطق اقتصادی به‌گونه‌ای دفرمه شده که »احتمال یک به سیصد« هنوز عقلانی‌تر از »قطعیتِ کاهش 
ارزش پول« است.تناقض واقعی نه در رفتار مردم، بلکه در برداشت ما از رفتار مردم است. همان فردی که 
لبنیات را تحریم می‌کند، ممکن است در صف ایران‌خودرو بایستد؛ نه از سر تناقض اخلاقی، بلکه از سر 
استیصال. او هم‌زمان هم عصبانی است، هم می‌ترسد و هم دنبال راه نجات می‌گردد. در این وضعیت، مفهوم 
»مصرف‌کننده‌ی آگاه« عملاً فرو می‌ریزد. آگاهی زمانی معنا دارد که انتخاب واقعی وجود داشته باشد؛ وقتی 
همه‌ی گزینه‌ها بد هستند، اخلاق مصرفی تبدیل به امتیازی طبقاتی می‌شود، نه یک امکان همگانی.این 
نخستین‌بار هم نیست. سال‌هایی بوده که کمپین »نخریدن خودرو« شکل گرفته، شرکت‌ها تا مرز بحران 
پیش رفته‌اند و بعد با یک ترفند ـ وام، تسهیلات، فروش اقساطی ـ همان مردم دوباره به صف بازگشته‌اند. 
نه از سر ناآگاهی، بلکه چون قواعد بازی تغییر نکرده است.با این حال، هر بار روایت مسلط به‌جای نقد 
سیاست‌گذاری، مردم را مقصر می‌داند: مردم هیجانی‌اند، مردم دلال‌اند، مردم بلد نیستند نخریدن را. این 
سرزنش جمعی دقیقاً همان نقطه‌ای است که ساختار را از پاسخ‌گویی معاف می‌کند.ما »مردم عجیبی« 
نیستیم. در اقتصادی زندگی می‌کنیم که رفتار منطقی در آن، از بیرون غیرمنطقی به نظر می‌رسد. تحریم 
لبنیات، صف ایران‌خودرو، خرید طلا و دلار، همه نشانه‌های یک بیماری‌اند، نه علت آن. تا وقتی مسئله را 
در سطح مصرف‌کننده نگه داریم و نه در سطح ساختار، هر سال همین چرخه تکرار می‌شود: کمپین، 
صف، خشم، فراموشی. و اگر این مسیر ادامه پیدا کند، کمپین‌ها احساسی‌تر می‌شوند، صف‌ها طولانی‌تر، 
شانس‌ها کوچک‌تر و خشم اجتماعی بی‌اثرتر؛ جامعه‌ای که مدام اعتراض می‌کند، اما چیزی تغییر نمی‌کند.

در چنین اقتصادی، رفتار مردم نه متناقض است و نه عجیب؛ کاملاً قابل پیش‌بینی است. مسئله این نیست 
که چرا هم اعتراض می‌کنند و هم در صف می‌ایستند، مسئله این است که اقتصادی ساخته شده که در آن 
حتی عقلانی‌ترین انتخاب‌ها هم ظاهری نامعقول پیدا می‌کنند.مردم عجیبی نیستیم؛ اقتصاد عجیبی داریم!

بانکی پور ، نماینده مجلس :  
پیامک‌ها نه‌تنها منجر به کاهش»کشف حجاب« شده 
 بلکه امکان شناسایی محل زندگی افراد بی‌حجاب

 را نیز فراهم کرده است 
 محرومان فشار می‌آورند؛ گرانی را تحمل می‌کنیم 

بی‌بندوباری را نه
بانکی‌پور، نماینده مجلس، با دفاع از ارسال پیامک‌های مرتبط با حجاب، مدعی شد که 
این پیامک‌ها نه‌تنها منجر به کاهش موارد »کشف حجاب« شده، بلکه امکان شناسایی محل 

زندگی افراد بی‌حجاب را نیز فراهم کرده است.
به گزارش   خبرآنلاین، بانکی‌پور، نماینده مجلس شورای اسلامی، در اظهاراتی تازه 
درباره اجرای سیاست ارسال پیامک‌های حجاب، اعلام کرد که در فرآیند شناسایی و احراز 

هویت افراد بی‌حجاب، محل و مکان زندگی این افراد نیز مشخص می‌شود.
او در مصاحبه با ابوالفضل اقبالی با اشاره به اجرای آزمایشی این طرح در اصفهان گفت: 
»حدود هشت ماه در اصفهان پیامک‌های حجاب ارسال شد و نتایج آن به رئیس‌جمهور و 
رئیس مجلس ارائه شد. بررسی‌ها نشان داد که پس از ارسال پیامک‌ها، موارد کشف حجاب 

طی چند ماه تا حدود ۷۰ درصد کاهش یافت.«
این نماینده مجلس تاکید کرد که پیامک‌ها تنها برای موارد »کشف حجاب قطعی« 
ارسال شده و شامل افرادی که صرفاً حجاب ناقص داشته‌اند، نمی‌شده است. به گفته او، در این 
موارد ابتدا احراز هویت انجام می‌شده و سپس پیامک ارسال می‌شده که در این فرآیند، محل 

سکونت فرد نیز مشخص می‌شده است.
بانکی‌پور در ادامه مدعی شد که بر اساس گزارش‌های تهیه‌شده، بیش از ۸۰ درصد 
پیامک‌های ارسال‌شده مربوط به افرادی بوده که ساکن مناطق اعیان‌نشین اصفهان، از جمله 
خیابان حکیم نظامی، بوده‌اند. او افزود: »پیش از این تصور می‌شد افرادی که در مناطق بالای 
شهر دیده می‌شوند، از محله‌های دیگر می‌آیند، اما گزارش‌ها نشان داد که عمدتاً خودِ ساکنان 

همان مناطق هستند.«
وی همچنین با اشاره به فشارهای اجتماعی بر نمایندگان مجلس گفت: »مردم طبقات 
محروم مرتب به ما فشار می‌آورند و می‌گویند مشکلات اقتصادی را تحمل می‌کنیم، اما 
نمی‌توانیم بی‌بندوباری را تحمل کنیم. از نظر آن‌ها، فشار معیشتی یک مسئله است، اما آنچه 

به گفته آن‌ها به ناموس و خانواده آسیب می‌زند، قابل تحمل نیست.«
بانکی‌پور در پایان تصریح کرد که از نگاه بخشی از جامعه، هم‌زمانی مشکلات اقتصادی 
و آنچه او »ابتذال اجتماعی« خواند، فشار مضاعفی بر مردم وارد کرده و انتظار دارند حاکمیت 

نسبت به این موضوع واکنش نشان دهد.

  چند ماه پیش بود که مسعود پزشکیان در چند نوبت از بودجه 
برخی نهادها و دستگاه‌ها انتقاد کرد؛ گویا این بودجه‌ها آنقدر برای 
او سنگین بود که پشت تریبون این مساله را بیان کرد: »تا دل‌تان 
بخواهد مؤسسات و بنیادهایی داریم که هیچ برون‌دادی ندارند ولی 
پول به این‌ها می‌دهیم. خب! چرا باید به این‌ها پول بدهیم در حالی 

که معیشت مردم را نمی‌توانیم تأمین کنیم؟«
از سوی دیگر وضعیت اقتصادی کشور آنچنان ناخوش است 
مداوم  گرانی‌های  و  تورم  می‌آید.  به چشم  زیاد  بودجه‌ها  این  که 
سال‌های اخیر از یک سو، و تحریم‌هایی که روز به روز بار آن بر 
گرده‌ی اقتصاد نحیف ایران سنگینی می‌کند، از سوی دیگر، باعث 
می‌شود یک ریال از بودجه نیز زیر ذره‌بین افکار عمومی قرار بگیرد. 
هرچند برخی معتقدند بودجه این دستگاه‌ها و نهادها نسبت به کل 
بودجه کشور ناچیز است اما همان حداقل چند ده میلیارد می‌تواند 
گرهی از چندین و چند گره کوچک و بزرگ کشور باز کند؛ چه بسا 
بشود با همان میزانی که برخی طرفداران این دستگاه‌ها معتقدند 
»ناچیز« است، مدرسه‌ای در مرزی‌ترین نقطه ایران ساخت یا کلاس 
درسی را تجهیز کرد؛ یا تختی به تخت‌های یک بیمارستان در یک 
شهرستان دورافتاده اضافه کرد؛ حتی اگر یک عدد تخت باشد. حالا 
این بودجه‌ها چه مربوط به شرکت‌های دولتی باشد چه مربوط به 
اعتقاد پزشکیان هیچ  به  باشد که  نهادهای فرهنگی  و  دستگاه‌ها 

خروجی خاصی ندارند.
  حالا در این شرایط دیروز بودجه سال ۱۴۰۵ به صورت رسمی 
توسط رئیس جمهوری به مجلس تقدیم شد. خبرآنلاین، شهریور 
ماه بعد از سخنان پزشکیان به بررسی بودجه چند نهاد و دستگاه 
پرداخت؛ از نهاد ریاست جمهوری و نهادهای زیرنظر تولیت آستان 
امام خمینی گرفته تا قرارگاه بقیه‌الله و موسسه مصباح یزدی در آن 
گزارش زیر ذره‌بین رفتند. حالا قرار است رقم‌های آن دستگاه‌ها در 
قانون بودجه ۱۴۰۴ با لایحه بودجه ۱۴۰۵ قیاس شوند و سخنان 
پزشکیان صحت‌سنجی شود؛ به عبارتی آن چند دستگاه به عنوان 
نمونه گرفته شوند تا مشخص شود آیا پزشکیان به حرف و سخنانش 
عمل کرده یا در بر همان پاشنه چرخیده و بودجه‌ها شانه به شانه 

بودجه جاری و عمرانی افزایش داشته است. 
همان زمان حسام‌الدین آشنا در واکنش به سخنان پزشکیان 
در توییتی نوشته بود: »به رئیس جمهور محترم پیشنهاد می‌کنم 
مسیر حذف بودجه‌های بنیادها و موسسات و قرارگاه‌ها و مجمع‌ها و... 
را دنبال نکنند. لطفا از تجربه هفتمین رئیس‌جمهور و مشاورش که 
از این حرف‌ها زدند، عبرت بگیرید.« همان زمان هم این سوال پیش 
آمد که مگر این »بنیادها و موسسات و قرارگاه‌ها و مجمع‌ها و...« چه 
هستند که آشنا چنین پشیمان از دنبال کردن حذف بودجه‌شان 
است؟ و مگر چقدر نفوذ دارند که اگر دولتی بخواهد در شرایطی 
که بودجه را به اجبار انقباضی کرده، بودجه‌های غیرضرور را کاهش 

دهد، باید نگران باشد؟
با این وجود چنین موضوعی را شاید بتوان برداشت آشنا دانست 
اما نحوه بودجه‌بندی این ردیف‌ها مشخص می‌کند که پزشکیان آیا 
توانسته حرفش را عملی کند یا خیر؟ به عبارت دیگر کدام سمت 

طناب را به سمت خود کشیده است؟
نکته اینکه با حذف ۴ صفر از پول ملی، رقم‌ها در بودجه ۱۴۰۵ 
به واحد »ریال« آمده و خبری از آن ۴ صفر نیست. به زبان ساده‌تر، 
سال گذشته برای تبدیل ارقام بودجه به رقم عادی و قابل درک، 
باید ۵ صفر جلوی ارقام گذاشته می‌شد، تا به تومان تبدیل شود و 
الان یک صفر؛ اما در این گزارش برای یک کاسه شدن مقیاس‌های 

نوشتاری، با همان مقیاس قبل که میلیون ریال بود و ۶ صفر گذاشته 
می‌شد و برای تومان شدن، ۵ صفر استفاده می‌شد، از همان روش 

استفاده می‌شود.
نکته دیگر درباره قیاس قانون بودجه ۱۴۰۴ و لایحه بودجه 
با  را  متفرقه  جداول  دولت  آینده،  سال  لایحه  در  اینکه   ۱۴۰۵
به  است.  آورده  قانون ۱۴۰۴  به  نسبت  کمتری  بسیار  ردیف‌های 
عبارت دیگر در قانون بودجه ۱۴۰۴، پس از آنکه لایحه به مجلس 
رفته، در مجلس ردیف‌های بیشتری به جداول متفرقه مانند جداول 
۹، ۱۰ و ۱۲ اضافه شده‌اند. الان هم دولت این بودجه را لااقل در این 
زمینه سبکبال‌تر از قانون امسال راهی مجلس کرده است مشخص 

نیست در مجلس چه تغییراتی کند.
   بنیاد سعدی

یکی از بنیادهای بررسی شده در گزارش شهریور ماه، این بنیاد 
به ریاست غلامعلی حداد عادل بود. بنیاد سعدی به سال ۱۳۹۲ 
فارسی  زبان  ترویج  و  اذعان خودش، »آموزش  به  و  تاسیس شده 
براساس منابع نوین آموزشی و استاندارد در جهان« زمینه فعالیت 
معرفی شده است. بر اساس آنچه در اساسنامه آمده، »رایزنی‌های 
و  هستند  نیز  سعدی  بنیاد  نمایندگان  جهان،  در  ایران  فرهنگی 
کلاس‌های آموزش زبان فارسی در این مراکز به صورت حضوری 
یا مجازی برگزار می‌شود.« بنا بر این به صورت منطقی، رایزن‌های 
فرهنگی که در سفارتخانه‌های جمهوری اسلامی در کشورهای دیگر 
مستقر هستند، بدون هزینه اضافی می‌توانند برای پیشبرد اهداف 

بنیاد، از امکانات موجود استفاده کنند.
حالا برای این بنیاد در لایحه بودجه ۱۴۰۵، رقمی معادل ۱۱۵ 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان بودجه در نظر گرفته شده است. این 
در حالیست که سال گذشته بودجه بنیاد سعدی در قانون بودجه 
۱۴۰۴، یکصد میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان بوده است. به عبارت 
دیگر بودجه بنیاد سعدی حدود ۱۵ میلیارد تومان افزایش داشته 

است.
   مجمع جهانی اهل بیت

مجمع جهانی اهل بیت مانند بنیاد سعدی از جمله نهادهایی 
است که ردیف بودجه آنها ذیل وزارت ارشاد قرار دارند. در لایحه 
بودجه امسال رقمی حدود ۲۵۹ میلیارد تومان برای این نهاد دینی 
دیده شده است؛ در قانون بودجه امسال رقم جدول ۷ برای این نهاد، 
۲۴۵ میلیارد تومان بوده است. اما با اضافه شدن اضافات دیگر در 

سایر جداول این رقم به ۲۹۱ میلیارد تومان رسیده بود.
در  نهاد  این  مجمع،  وبسایت  در  منتشره  توضیحات  طبق 
»۳۹ کشور آسیایی، ۴۲ کشور آفریقایی، ۱۸ کشور آمریکایی، ۴۰ 
از  به غیر  اقیانوسیه« دارای دفتر است.  اروپایی و ۲ کشور  کشور 
فعالیت‌های مذهبی، این مجمع فعالیت اقتصادی نیز دارد: »مجمع 
جهانی اهل‌بیت علیهم‌السلام در راستای محرومیت‌زدایی از پیروان 
ایجاد  نظیر  اقداماتی  آفریقا  قاره محروم  اهل‌بیت علیهم‌السلام در 
کنیا،  اتیوپی،  کشورهای  در  فعالیت  کشاورزی،  خدمات  شرکت 
تانزانیا، زنگبار، ساحل‌عاج و غنا، ثبت شرکت در آفریقای  کومور، 
و  مالاوی  در  سبز  کمربند  ایجاد  جهت  تفاهمنامه  ارائه  جنوبی، 
توافق با مسوولین کشور مالی انجام داده یا در حال پیگیری است«. 
»راه‌اندازی صندوق‌های قرض‌الحسنه در کشورهای محروم، به منظور 
تقویت بنیه مالی و توسعه صنایع کوچک« نیز در وبسایت مجمع 

بیان شده است.
   موسسات مربوط به تولیت آستان امام خمینی)ره(

امام  حضرت  مقدس  »آستان  بودجه  اخیر  سال  چند  در 

خمینی«، »پژوهشکده امام خمینی و انقلاب اسلامی« و »موسسه 
نشر آثار حضرت امام خمینی« ذیل بودجه سازمان برنامه و بودجه 
قرار داشتند. اما در لایحه امسال دو نهاد اولی، از ذیل سازمان برنامه 
خارج شدند و به جدول »۷-ج« و تحت عنوان »ردیف‌های تجمیع 

شده در دستگاه‌های اجرایی جدول شماره ۷-ب« منتقل شدند.
دو نهاد »آستان مقدس حضرت امام خمینی« و »پژوهشکده 
امام خمینی و انقلاب اسلامی« مجموعا در یک ردیف و ذیل عنوان 
»موسسه نشر آثار حضرت امام« رفته‌اند؛ مجموع بودجه تملکی و 
هزینه‌ای این ردیف که بودجه این دو نهاد را شکل می‌دهد، حدود 

۲۶۰ میلیارد تومان است.
»موسسه نشر آثار حضرت امام خمینی« نیز در همان ذیل 
سازمان برنامه و بودجه باقی مانده و برای آن بودجه‌ای معادل ۵۹۸ 

میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.
حال آنکه در در قانون بودجه امسال، برای »آستان مقدس 
حضرت امام خمینی« مبلغ ۲۱۰ میلیارد تومان، »موسسه نشر آثار 
حضرت امام خمینی« مبلغ ۳۳۴ میلیارد تومان و »پژوهشکده امام 
خمینی و انقلاب اسلامی« نیز مبلغ ۴۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان 

بودجه تخصیص یافته بود.
در لایحه امسال مجموع بودجه این سه نهاد کمی کمتر از ۸۶۰ 
میلیارد تومان است؛ بودجه همین سه نهاد در قانون امسال ۵۸۵ 
میلیارد تومان بوده است که نشان دهنده یک جهش نسبتا ۴۰ تا ۵۰ 
درصدی است. این سه نهاد از این جهت در کنار یکدیگر بررسی و 
با یکدیگر جمع می‌شوند که مدیریت آنها مدیریتی واحد است؛ آنها 
زیرنظر سید حسن خمینی نوه امام خمینی و تولیت آستان امام 

خمینی اداره می‌شوند.
   سازمان تبلیغات اسلامی و زیرمجموعه‌هایش

تبلیغات  سازمان  به  مربوط  بودجه  کلان  ردیف‌های  از  یکی 
تعداد  گذشته  سال  می‌شود؛  زیرمجموعه‌هایش  و  اسلامی 
زیرمجموعه‌های سازمان تبلیغات اسلامی ۱۵ عدد بود و امسال به 
۱۲ عدد کاهش یافته است؛ البته کاهش زیرمجموعه‌ها به آن معنی 
نیست که سه ردیف بودجه حذف شده باشند؛ دستگاهی که ردیف 
بودجه دارد کم پیش می‌آید که ردیف آن کلا حذف شود و قاعدتا به 

جداول یا ردیف‌های دیگر منتقل می‌شوند.
تا  گذشته  سال  از  زیرمجموعه  کاهش سه  به  توجه  با  حالا 
امسال، بودجه سازمان تبلیغات و زیرمجموعه‌هایش در لایحه دولت، 
۶ هزار و ۷۷۳ میلیارد تومان پیش بینی شده است. اما بودجه این 
سازمان و زیر مجموعه‌هایش که در قانون امسال ۱۵ عدد بوده، رقمی 
معادل ۶ هزار و ۲۵۸ میلیارد تومان بوده است. یعنی امسال علاوه بر 
اضافه شدن بودجه، سه زیرمجموعه نیز از زیرمجموعه کم شده است.

در قانون سال گذشته بودجه خود سازمان تبلیغات به تنهایی، 
اما امسال به سه هزار و ۷۰۰  بود؛  ۲ هزار و ۹۶۹ میلیارد تومان 

میلیارد تومان افزایش داشته است.
عنوان  با  دارد؛  حضور  نیز  جدول ۷-۱  در  تبلیغات  سازمان 
»کمک به موسسات فرهنگی و هنری« که ۳۵۰ میلیارد تومان و در 
ردیف دیگری در همین جدول، با عنوان »حمایت از حلقه‌های میانی 
مبتنی بر توانمندسازی و توسعه عدالت اجتماعی در مناطق هدف و 
برخوردار«، مبلغ ۱۲۵ میلیارد تومان اختصاص یافته است. در جدول 
ج-۷ نیز برای سه زیرمجموعه با نام‌های »دانشگاه سوره«، »ستاد 
احیاء امر به معروف و نهی از منکر« و »شورای هماهنگی تبلیغات 

اسلامی« ۶۲۸ میلیارد تومان درنظر گرفته شده است.
مجموع اعدادی که برای سازمان تبلیغات و زیرمجموعه‌هایش 

در جداول مختلف بودجه آمده است، ۷ هزار و ۸۷۶ میلیارد تومان 
است. حال آنکه در قانون ۱۴۰۴، مجموع همه ارقام موجود در بودجه 
برای این سازمان و زیرمجموعه‌هایش به کمتر از ۷ هزار میلیارد 

تومان می‌رسید.
   موسسه مصباح یزدی

مؤسسه »آموزشی و پژوهشی امام خمینی)ره(«، موسسه‌ای 
که آن را محمدتقی مصباح یزدی بنا نهاده است و شاگردانی مانند 
مرتضی آقاتهرانی و محمود نبویان و مریدانی چون امیرحسین ثابتی 

داشته است.
این موسسه در قانون بودجه ۱۴۰۴ در یک فقره ۴۰۴ میلیارد 
تومان و در فقره دیگر در جدولی دیگر ۵۰ میلیارد تومان دیگر بودجه 

داشته است که مجموع آن ۴۵۴ میلیارد تومان می‌شود.
رقم بودجه این موسسه در لایحه ۱۴۰۵، حدود ۴۴۱ میلیارد 
تومان است که نسبت به مجموع در قانون امسال کاهش یافته است؛ 
انتظار می‌رود با توجه به حضور شاگردان مصباح یزدی که  البته 
وابستگی فکری و جناحی به این موسسه دارند، در مجلس، در جریان 

تبدیل لایحه به قانون، این رقم دستخوش تغییراتی شود.
مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی

این مجمع نیز از جمله نهادهای مذهبی ذیل وزارت ارشاد است 
که در لایحه بودجه امسال ۱۵۰ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان برای 

آن پیش‌بینی شده است.
این نهاد در قانون امسال و در جدول ۷ بودجه‌ای معادل ۱۴۱ 
میلیارد تومان داشت؛ اما علاوه بر آن در جدول شماره ۱۲ نیز مبلغ 
۵۰ میلیارد تومان برای آن درنظر گرفته شده است که مجموع بودجه 

را به ۱۹۱ میلیارد تومان رسانده است.
    دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم

»حوزوی،  نهادی  قم«  علمیه  حوزه  اسلامی  تبلیغات  »دفتر 
انقلابی، تبلیغی و علمی« است که »با ایفای نقش واسط فعال میان 
حوزه‌های علمیه و نیازهای دینی مردم و نظام اسلامی به تبیین و 
گسترش باور، بینش و ارزش‌های اسلامی و انقلابی و تعمیق و توسعه 
دانش و معرفت اسلامی می‌پردازد«؛ این معرفی را وبسایت این نهاد 

مذهبی آورده است.
این نهاد دینی در قانون بودجه سال ۱۴۰۴ حدود ۹۱۴ میلیارد 
تومان سهم دارد؛ و همچنین در جدول شماره ۱۲ برای »تبیین، 
تبلیغ، ترویج و نشر آثار و اندیشه‌های امامین انقلاب« ۵۰ میلیارد 

تومان دیگ به این نهاد تخصیص یافته است.
در لایحه بودجه امسال برای دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه 

قم، ۹۹۶ میلیارد تومان پیش بینی شده است.
    دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی

دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی که شامل ۷ زیرمجموعه 
می‌شود، در قانون ۱۴۰۴ یک هزار و ۴۳ میلیارد تومان بودجه دارد و 
از این میان، سهم خود دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی، ۲۶۱ 

میلیارد تومان است.
حال امسال دولت در لایحه ۱۴۰۵، برای این دبیرخانه یک هزار 
و ۲۲۸ میلیارد تومان در مجموع و به تنهایی ۲۷۹ میلیارد تومان در 

نظر گرفته است.
   قرارگاه فرهنگی و اجتماعی بقیه‌الله

قرب بقیه‌الله یا همان قرارگاه فرهنگی و اجتماعی بقیه‌الله از 
جمله نهادهایی است که با وجود آنکه نامی نظامی دارد، طبق تعاریف 

در آن باید کار »فرهنگی« انجام شود.
این قرارگاه که فرماندهی آن با عزیز جعفری فرمانده کل اسبق 

سپاه پاسداران است، در لایحه ۱۴۰۵ رقمی معادل ۲ هزار و ۱۷۸ 
میلیارد تومان برای قرب بقیه‌الله درنظر گرفته شده است. این رقم در 

بودجه امسال تقریبا یک هزار و ۹۵۴ میلیارد تومان است.
البته در قانون بودجه ۱۴۰۴، این قرارگاه در چندین جدول 
دیگر نیز ردیف بودجه دارد؛ از جمله در جدول ۱۲و ۲۱. همچنین 
بودجه یورویی نیز به عنوان سهمی از فروش نفت دارد که حدود ۳۰ 
میلیون یورو است. یعنی در قانون امسال حدود دو هزار میلیارد تومان 

و ۳۰ میلیون یورو برای این قرارگاه کنار گذاشته شده است.
   جامعة المصطفی العالمیه

ایران  در  خارجی  طلاب  دانشگاه  که  است  مذهبی  نهادی 
محسوب می‌شود. دولت برای این نهاد در سال آینده یک هزار و 

۸۶۳ میلیارد تومان در نظر گرفته است. 
در قانون بودجه امسال رقم درنظر گرفته شده، یک هزار و ۷۵۵ 
میلیارد تومان است و در جدول شماره ۱۲ نیز برای »اجرایی سازی 
تومان  میلیارد  مبلغ ۲۰۰  بین‌الملل«،  فرهنگی  فعالیت‌های  سند 
پیش‌بینی شده است؛ رقمی معادل حدود دو هزار میلیار تومان؛ البته 
که هنوز لایحه بودجه اول راه است و قانون نشده است و احتمال 

تغییر زیاد است.
   سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی

در لایحه بودجه ۱۴۰۵ برای سازمان صدا و سیما که انتقادات 
زیادی به عملکرد آن وجود دارد، ۳۳ هزار و ۵۱۲ میلیارد تومان 
پیش‌بینی شده است. اما این تنها رقمی است که در جدول اصلی 
یعنی جدول شماره ۷ دیده شده است. در جدول شماره ۹ که مربوط 
اعتبارات ردیف های متفرقه« است، یک هزار و ۹۶۰  به »برآورد 
میلیارد تومان دیگر برای »کمک به تولید آثار فرهنگی و افزایش 
آگاهی عمومی« پیش بینی شده است؛ در مجموع رقمی حدود ۳۵ 

هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان.
در جدول ۱-۷ که مربوط به »اعتبارات ردیف های متفرقه 
منتقل شده به جدول شماره)۷( دستگاه های اجرایی« است، با عنوان 
»توسعه کمی و کیفی برنامه‌های تولیدی پویا نمایی، مستند، فیلم و 
سریال« مبلغ ۹ هزار میلیارد تومان برای صدا و سیما در نظر گرفته 

شده است.
در جدول شماره ۹ که مربوط به »برآورد اعتبارات ردیف های 
متفرقه« باز هم نام صدا و سیما با یک هزار و ۹۶۰ میلیارد تومان 
جهت »کمک به تولید آثار فرهنگی و افزایش آگاهی عمومی« آمده 

است.
تا الان مجموع ارقام صداوسیما به رقم افسانه‌ای ۴۶ هزار و ۵۰۰ 

میلیارد تومان رسیده است.
در بودجه ۱۴۰۴ رقم بودجه اصلی این سازمان، ۲۹ هزار و 
۶۰۰ میلیارد تومان است. اما قانون گذاران به همین بسنده نکردند. 
در چندین جای قانون بودجه نام صدا و سیما تکرار شده است و رقم 

بودجه این سازمان انتقادبرانگیز به ۴۳ هزار میلیارد تومان رسید.
هرچند این ارقام در لایحه دولت آمده‌اند اما باید در نظر داشت 
که این ارقام اکثرا موقتی هستند و وقتی بودجه در کمیسیون و 
صحن بررسی می‌شود، آنقدر تغییر می‌کنند که شاید ارقام آن زمان 

با ارقام لایحه تغییراتی اساسی داشته باشند.
به عبارت دیگر لایحه دولت خام است و وقتی در مجلس به 
مصوبه و سپس با تایید شورای نگهبان قانون شود، آن زمان پخت 
و پز شده و قاعدتا این ارقام نیز تغییر می‌کنند. با این حال می‌توان 
گفت پزشکیان تا حدودی بر سر حرفی که زده بود ایستاده اما برای 

ارقام بزرگ آنچنان نتوانسته کاری کند.

 چه توضیحی برای مردم دارید؟

نگاهی به بودجه های حیرت انگیز نهادها و دستگاهها در روزگاری که تورم  و گرانی بر گرده مردم شلاق می کشد 

عزای مردم و جشن بودجه خوارها

  ۸ کشتی نهاده دامی 
از طریق سامانه »بازارگاه« 
خالی فروشی شده است!
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جشن سالروز ولادت مولا علی)ع( و »پدران آسمانی« در شیراز برگزار می‌شود
پنجمین جشن بزرگ میلاد حضرت علی)ع( 
و پدران آسمانی همزمان با سالروز میلاد با سعادت 
پدر، روز دهم دی‌ماه  و روز  امیرالمؤمنین علی)ع( 
۱۴۰۴ با حضور اقشار مختلف مردم و خانواده‌های 
برگزار  شیراز  دستغیب  شهید  ورزشگاه  در  شهدا 

خواهد شد.

مدیر تشکل جهادگران شاهد فارس و جهاد 
فرهنگی شیراز و فعال فرهنگی و اجتماعی در جمع 
خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: این مراسم با هدف 
جایگاه  تکریم  و  علی)ع(  حضرت  مقام  پاسداشت 
پدران آسمانی، به‌ویژه شهدای والامقام، و با حضور 
خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران، مردم شیراز و 

استان فارس و جمعی از مسئولان استانی و کشوری 
برگزار می‌شود.

گروه  محوریت  به  اشاره  با  فتحی‌زاد  رضا 
جهادگران شاهد در برگزاری این مراسم تصریح کرد: 
این برنامه با مشارکت و همکاری دستگاه‌های اجرایی 
شیراز، شهرداری شیراز، بنیاد شهید و امور ایثارگران، 

قرارگاه حضرت احمدبن موسی)ع( سپاه فجر و سایر 
نهادهای مرتبط طراحی و اجرا شده است.

بیان  فارس  شاهد  جهادگران  تشکل  مدیر 
به مناسبت ۱۳ رجب و  این جشن هر ساله  کرد: 
به همت فرزندان شاهد برنامه‌ریزی و برگزار می‌شود 
و طی سال‌های گذشته به عنوان نمادی از تجلیل از 

ارزش‌های ایثار، شهادت و فرهنگ خانواده‌های شهدا 
جایگاه ویژه‌ای در میان برنامه‌های فرهنگی شیراز 
پیدا کرده است.فتحی‌زاد تأکید کرد: برگزاری این 
آیین، فرصتی برای زنده نگه‌داشتن یاد و نام شهدا 
آنان در حفظ  تبیین نقش بی‌بدیل خانواده‌های  و 

هویت دینی و انقلابی جامعه است.
پنج شنبه 4 دی 1404    4 رجب 1447    سال سیزدهم    شماره 1525 

 رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی
 و فناوری سپاه فجر فارس:

برپایی رویداد ملی »سدرا« در شیراز
حمایت از تیم‌های خلاق نوآوری تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان
رئیس سازمان بسیج علمی، پژوهشی و فناوری سپاه فجر فارس گفت: رویداد 
ملی »سدرا« با هدف حمایت از صنایع خلاق و سامان‌دهی اکوسیستم نوآوری در 
استان فارس، زمستان امسال به همت بسیج علمی، پژوهشی و فناوری و با همکاری 

پارک علم و فناوری فارس و وزارت علوم برگزار می‌شود.
مجید میکائیلی در جمع خبرنگاران گفت: رویداد ملی سدرا با هدف حمایت از 
صنایع خلاق و سامان‌دهی اکوسیستم این حوزه در استان فارس طراحی شده است و 

تلاش دارد جریان‌های پایدار اقتصاد خلاق را در استان شکل دهد. 
وی با بیان اینکه این رویداد در دو مرحله برگزار می‌شود، افزود: »سدرا مردمی« 
در تاریخ ۱۵ دی‌ماه و »سدرا دانشجویی« در تاریخ ۱۸ بهمن‌ماه، هر دو در محل 
پارک علم و فناوری استان فارس. این ساختار به گونه‌ای طراحی شده که جوامع 

هدف مختلف را پوشش دهد. 
دبیر قرارگاه جهاد علم و فناوری استان فارس تصریح کرد: حوزه‌های تحت 
تا  انیمیشن و کمیک گرفته  رایانه‌ای،  بازی‌های  از  پوشش سدرا بسیار متنوع‌اند؛ 
اسباب‌بازی، آموزش خلاق، واقعیت افزوده و مجازی، چاپ و نشر، صنایع دیداری و 
شنیداری، صنایع دستی و گردشگری خلاق، معماری، نوآوری اجتماعی، علوم انسانی 

کاربردی و مد و پوشاک. 
میکائیلی بیان کرد: در قالب این رویداد، حمایت‌های مالی بذری و بلاعوض 
برای تیم‌ها پیش‌بینی شده است؛ به‌گونه‌ای که ایده‌ها در مرحله پیش‌رشد تا سقف 
۵۰ میلیون تومان، تیم‌های دارای محصول اولیه تا سقف ۷۰ میلیون تومان، تیم‌های 
مولد در مرحله توسعه بازار تا سقف ۱۴۰ میلیون تومان و تیم‌های توسعه‌یافته تا سقف 
۲۰۰ میلیون تومان حمایت خواهند شد. مجموع این حمایت‌ها تا سقف ۵۰۰ میلیون 

تومان در نظر گرفته شده است. 
وی در ادامه افزود: مخاطبان اصلی سدرا دانشجویان رشته‌های علوم انسانی و 
هنر، فعالان فرهنگی و اجتماعی، تیم‌های خلاق و کنشگران نوآوری اجتماعی هستند. 
امید داریم این رویداد با ایجاد هم‌افزایی میان دانشگاه، نهادهای فرهنگی و زیست‌بوم 

نوآوری، زمینه‌ساز تقویت اقتصاد خلاق در استان فارس شود.
   از ایده تا نمونه آزمایشگاهی در قالب طرح چهارمرحله‌ای باقرالعلوم)ع(

مسئول مراکز رشد بسیج علمی فارس نیز در این نشست گفت: در دنیایی که 
فناوری با شتابی بی‌سابقه در حال پیشرفت است، هسته‌های رشدی به‌عنوان قلب 
تپنده نوآوری در حوزه‌های نوین فنی و مهندسی، بستری پویا برای تبدیل ایده‌های 
خلاق به راهکارهای عملی و فناوری‌های آینده‌ساز فراهم کرده‌اند؛ ساختارهایی که 
امروز، پیشران حرکت مهندسان جوان از آموزش نظری به حل مسائل واقعی صنعت 

و جامعه به‌شمار می‌روند.
ابوذر کلانتری بیان کرد: در مسیر حرکت به‌ سوی اقتصاد دانش‌ بنیان و توسعه 
فناوری‌های نوین، هسته‌ها و تیم‌های رشدی در حوزه‌ های فنی و مهندسی به‌ عنوان 
یکی از مؤثرترین ساختارهای حمایت از ایده‌های خلاق و فناورانه شناخته می‌شوند. 
این هسته‌ها با ایجاد بستری پویا برای فعالیت تیمی، پژوهش‌ های کاربردی و توسعه 
محصول، نقش مهمی در تبدیل ایده‌های خام به فناوری‌های قابل‌ارائه به صنعت و 

بازار ایفا می‌کنند.
وی ادامه داد: طرح باقرالعلوم به‌عنوان یکی از برنامه‌های راهبردی در حمایت 
از ایده‌های نوآورانه و طرح‌های رشدی، با هدف هدایت نظام‌ مند ایده‌ها تا رسیدن به 
خروجی‌های قابل ارزیابی و کاربردی طراحی شده است. در این طرح، برای طرح‌های 
رشدی چهار سطح یا مرحله مشخص تعریف شده که هر یک نقش مهمی در بلوغ 

ایده و تبدیل آن به یک محصول یا فناوری قابل آزمون ایفا می‌کند.
به گفته وی، بر اساس ساختار تعریف‌شده در طرح باقرالعلوم، تمامی طرح‌های 
رشدی موظف‌اند مسیر رشد خود را در قالب این چهار سطح طی کنند. این سطوح 
به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که از مرحله شکل‌گیری ایده و تبیین مسئله آغاز شده 
و در نهایت به دستیابی به نمونه آزمایشگاهی  ختم می‌شوند. دستیابی به نمونه 
آزمایشگاهی به‌عنوان نقطه عطف این طرح، نشان‌دهنده عبور موفق ایده از مراحل 

نظری و ورود آن به فاز عملیاتی و قابل سنجش است.
کلانتری با اشاره به اینکه در سطح نخست، تمرکز اصلی بر شناسایی مسئله، 
تبیین دقیق نیاز، بررسی پیشینه علمی و فنی و امکان‌سنجی اولیه طرح قرار دارد، 
تصریح کرد: در این مرحله، تیم‌ های رشدی با ارائه مستندات علمی و تحلیلی، 
پایه‌های نظری و ضرورت اجرای طرح خود را مشخص می‌کنند. این سطح، نقش 
مهمی در پالایش ایده‌ها و جلوگیری از ورود طرح‌های فاقد توجیه علمی یا عملی 

به مراحل بعدی دارد.
مسئول مراکز رشد بسیج علمی فارس در ادامه بیان کرد: سطح دوم به توسعه 
مفهومی طرح و طراحی اولیه اختصاص دارد. در این مرحله، چارچوب فنی، روش اجرا، 

ابزارها و فناوری‌های مورد نیاز مشخص شده و مدل مفهومی طرح شکل می‌گیرد.
وی گفت: همچنین ریسک‌ها، چالش‌های احتمالی و مسیر توسعه طرح مورد 

بررسی قرار می‌گیرد تا امکان حرکت هدفمند به سمت پیاده‌سازی فراهم شود.
فاز  وارد  طرح  سوم،  سطح  در  کرد:  بیان  خود  سخنان  ادامه  در  کلانتری 
توسعه نیمه‌عملیاتی می‌شود. در این مرحله، اجزای اصلی طرح به‌ صورت محدود و 
کنترل‌شده پیاده‌ سازی شده و آزمایش‌های اولیه برای ارزیابی کارایی، صحت عملکرد 

و قابلیت اجرا انجام می‌شود.
مسئول مراکز رشد بسیج علمی فارس ادامه داد: خروجی این سطح، ایجاد 
آمادگی لازم برای ساخت نمونه آزمایشگاهی و رفع نواقص فنی و اجرایی طرح است.

وی بیان کرد: در نهایت، سطح چهارم به ساخت و ارائه نمونه آزمایشگاهی 
اختصاص دارد. در این مرحله، طرح به‌صورت ملموس و قابل آزمون ارائه می‌شود و 
امکان ارزیابی عملکرد آن در شرایط آزمایشگاهی فراهم می‌شود. دستیابی به نمونه 
آزمایشگاهی، نشان‌دهنده بلوغ نسبی طرح و آمادگی آن برای ورود به مراحل بعدی 

توسعه، تجاری‌سازی یا به‌کارگیری در مقیاس گسترده‌تر است.
کلانتری با بیان اینکه طرح باقرالعلوم با تعریف این چهار سطح مشخص، تلاش 
دارد ضمن ایجاد شفافیت در مسیر رشد طرح‌ها، از هدررفت منابع جلوگیری کرده و 
حمایت‌های هدفمند و مرحله‌محور از تیم‌های رشدی ارائه دهد، گفت: این رویکرد، 
زمینه‌ساز ارتقای کیفیت طرح‌ها و افزایش احتمال موفقیت آن‌ها در مسیر تبدیل ایده 

به دستاوردهای عملی و اثربخش خواهد بود.
شماره  به  را   ۷ عدد  می‌توانند  رویداد  این  در  شرکت  جهت  علاقه‌مندان 

۱۰۰۰۰۷۳۱ پیامک کرده و یا به سایت neozist.com مراجعه کنند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
فارس با تاکید بر جایگاه شوراها در نظام جمهوری 
اسلامی گفت: ارتقای مشارکت و اعتماد عمومی 
مهم‌ترین هنر مدیریت در شرایط کنونی است و 
یکی از مؤلفه‌های اساسی افزایش مشارکت، نگاه 
باز و مثبت در فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان 

به شمار می‌رود.
روسای  و  اعضا  همایش  در  رضایی  جت‌ا... 
هیات‌های نظارت شهرستان‌های فارس در شیراز، 
با اشاره به اهمیت جایگاه شوراها در قانون اساسی 
همگرایی  ضرورت  بر  ایران،  اسلامی  جمهوری 

اجرایی  و  نظارت  هیات‌های  میان  موثر  تعامل  و 
تاکید  نظام  ارزشمند  ماموریت‌های  تحقق   برای 

کرد.
   مردم‌سالاری اساس نظام و حضور مردم، عامل 

خنثی‌کننده توطئه دشمنان
و  داخلی  حساس  شرایط  به  اشاره  با  وی، 
بین‌المللی، نقش مردم را اصلی‌ترین مؤلفه امنیت 
پایدار دانست و تصریح کرد: مبنای نظام جمهوری 
مشارکت  و  و حضور  است  مردم‌سالاری  اسلامی 
مردم در بزنگاه‌های تاریخی، همواره موجب غلبه 
بر نظام‌های استبدادی و ناکام ماندن راهبردهای 

دشمنان شده است.
رئیس ستاد انتخابات استان فارس، با اشاره 
حفظ  انتخابات،  عرصه  در  گذشته  تجربیات  به 
را  مردم‌سالاری  رکن  به‌عنوان  شوراها  جایگاه 

ضروری دانست.
  مشارکت مردمی، سرمایه اجتماعی نظام که نباید 

هزینه جریان‌های خاص شود
رضایی افزود: مشارکت مردمی در انتخابات، 
سرمایه اجتماعی نظام جمهوری اسلامی است و 
یا فردی خاص  نفع جریان  به  این سرمایه  نباید 

هزینه شود.

  لــزوم توجه دقیق به بررســی صلاحیت‌ها و 
گسترده  حضور  برای  قانونی  بسترهای  فراهم‌سازی 

مردم
وی، با اشاره به تلاش دشمنان برای کاهش 
مشارکت عمومی، بر لزوم توجه دقیق به فرآیند 
بسترهای  فراهم‌سازی  و  صلاحیت‌ها  بررسی 
در  مردم  گسترده  حضور  برای  اجرایی  و  قانونی 
و  امنیتی  سیاسی،  کرد.معاون  تاکید  انتخابات 
مشارکت  داد:  ادامه  فارس  استاندار  اجتماعی 
جمهوری  نظام  برای  عظیم  پشتوانه‌ای  مردمی 
اسلامی است که ارزش آن فراتر از هر ابزار قدرت 

سخت‌افزاری است.
  ضرورت تقویت تحزب و تعامل مسئولان برای 

مدیریت هوشمندانه انتخابات
در  تحزب  اصل  تقویت  همچنین  رضایی 
افزایش  و  اسلامی  جمهوری  نظام  چارچوب 
تعامل میان مسئولان و دست‌اندرکاران انتخابات 
مدیریت  کرد:  خاطرنشان  و  دانست  ضروری  را 
افزایش  گرو  در  فعلی،  شرایط  در  هوشمندانه 
و  باز  نگاه  و  است  عمومی  اعتماد  و  مشارکت 
نقش  داوطلبان،  صلاحیت  بررسی  در  مثبت 

تعیین‌کننده‌ای در تحقق این هدف دارد.

نگاه باز در بررسی صلاحیت‌ها، کلید افزایش مشارکت مردمی در انتخابات است
معاون سیاسی استاندار فارس: 

 سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با تاکید بر ضرورت عبور از 
ساختارهای سنتی در شرایط زیست مدرن، گفت: استان فارس با برخورداری از ظرفیت‌های 
علمی و انسانی، می‌تواند به عنوان الگو و پایلوت ملی، نسخه‌های عملیاتی برای حل چالش‌های 
بهره‌گیری  و  نخبگان  از  استفاده  مدیران،  به‌روز شدن  بدون  که  مسیری  دهد،  ارائه  کشور 

هوشمندانه از فناوری‌های نوین به‌ویژه هوش مصنوعی، ممکن نخواهد بود.
اندیشه‌ورز هوش مصنوعی شورای  انصاری، در سی‌وچهارمین جلسه هیات   علیرضا 
راهبردی و توسعه فضای مجازی استان فارس با اشاره به شکاف میان شرایط جامعه سنتی 
و الزامات زندگی در دنیای مدرن افزود: برای برون‌رفت از وضعیت فعلی، ناگزیر از پذیرش 
واقعیت‌ها هستیم؛ واقعیتی که نشان می‌دهد در برخی حوزه‌های کلیدی از جمله مدیریت آب، 

انرژی و محیط زیست عملکرد مطلوبی نداشته‌ایم.
وی ادامه داد: وقتی چالش‌ها و مشکلات انباشته کشور را در یک‌سو و نیروهای علمی، 
دانشگاهی و نخبگان را در سوی دیگر قرار می‌دهیم، به‌وضوح می‌بینیم که تناسبی میان این 
دو برقرار نشده و اگر از این ظرفیت‌های علمی به‌درستی و به‌موقع استفاده می‌کردیم، امروز 
با بسیاری از این مشکلات مواجه نبودیم.سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری 
فارس با اشاره به گستره مسائل اجتماعی و مدیریتی استان تصریح کرد: در حوزه‌هایی مانند 
فرهنگ، آسیب‌های اجتماعی، ترافیک، پسماند و سایر موضوعات، با چالش‌های متعددی روبه‌رو 

هستیم که حل آن‌ها نیازمند نگاه علمی، داده‌محور و استفاده از فناوری‌های نوین است.
انصاری، با بیان اینکه معاونت توسعه منابع استانداری آمادگی کامل برای حمایت از 
راهکارهای علمی و نوآورانه را دارد، گفت: ما به‌عنوان مسئولان کشور و نظام، در برابر نسل‌های 
آینده مسئول هستیم و نمی‌توانیم با تصمیم‌های کوتاه‌مدت یا نگاه‌های سنتی، آینده استان 

و کشور را به خطر بیندازیم.
وی اظهار کرد: برای همه مسائل و جریان‌های اجتماعی که نیازمند به‌روزرسانی دانش، 
روش‌ها و ابزارهای مدیریتی هستند، آماده همکاری هستیم. هوش مصنوعی امروز در دنیا حرف 
اول را می‌زند و اگر می‌خواهیم از مزایای آن بهره‌مند شویم، چاره‌ای جز به‌روز شدن نداریم. در 

این مسیر، استانداری فارس آماده هرگونه حمایت است.
سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس آگاهی‌بخشی عمومی را یکی 
از الزامات اساسی دانست و افزود: بخش قابل‌توجهی از مردم در حوزه‌های مختلف از آگاهی 

کامل برخوردار نیستند و همین ناآگاهی، زمینه‌ساز بروز مشکلات متعدد برای آن‌ها می‌شود.
انصاری افزود: در این مسیر باید از ظرفیت رسانه‌ها به‌ شکل حداکثری استفاده کنیم.

   اجرایی شدن ۹۵ درصد مصوبات هیات اندیشه‌ورز هوش مصنوعی فارس
رئیس هیات اندیشه‌ورز هوش مصنوعی شورای فضای مجازی استان فارس نیز در این 
جلسه با ارائه گزارشی از عملکرد این هیات گفت: تاکنون ۳۴ جلسه هیأت اندیشه‌ورز هوش 
مصنوعی شورای راهبردی و توسعه فضای مجازی استان برگزار شده که خروجی آن‌ها ۶۰ 

مصوبه بوده است.
جواد قهرمانی افزود: خوشبختانه حدود ۹۵ درصد از این ۶۰ مصوبه به مرحله اجرا رسیده 

که نشان‌دهنده جدیت و پیگیری مستمر در تبدیل تصمیمات به اقدامات عملی است.
وی، با اشاره به نتایج عینی این مصوبات تصریح کرد: خروجی مصوبات هیات اندیشه‌ورز، 
منجر به تدوین و اجرای ۶ طرح کلان شده است که از جمله آن‌ها می‌توان به طرح توانمندسازی 
استان فارس در حوزه هوش مصنوعی، طرح حکمرانی داده، طرح روز هوش مصنوعی، طرح 
دستیار هوش مصنوعی، طرح مرکز مطالعات راهبردی و توسعه آزمایشگاه هوش مصنوعی 

استان اشاره کرد.
او اظهار کرد: تداوم این مسیر و حمایت مدیران اجرایی استان می‌تواند فارس را به یکی 
از قطب‌های اصلی هوش مصنوعی کشور تبدیل کند؛ هدفی که بدون تصمیم‌گیری شجاعانه و 

عبور از رویکردهای سنتی، دست‌یافتنی نخواهد بود.

 سرپرست معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

فارس باید پایلوت خروج از چالش‌های مدیریت و توسعه با تکیه بر هوش مصنوعی شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
تجهیزات  دستگاه   ۲۴۷۹ تحویل  از  شیراز  درمانی 
به  ریال  میلیارد   ۴۳۰۰ از  بیش  ارزش  به  پزشکی 
بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه از 
ابتدای سال جاری خبر داد و این اقدام را گامی مؤثر در 
توسعه چرخه خدمات سلامت در استان فارس و مناطق 

جنوب کشور عنوان کرد.
سید بصیر هاشمی با اشاره به رویکرد دانشگاه در 
نوسازی و به‌روزرسانی زیرساخت‌های درمانی، ارتقای 
تجهیزات پزشکی را از مهم‌ترین محورهای عملیاتی این 
سیاست دانست و گفت: این اقدامات نقش بسزایی در 
ارتقای کمی و کیفی خدمات تشخیصی و درمانی و 

افزایش رضایتمندی بیماران دارد.
و  مستمر  پیگیری‌های  نتیجه  در  افزود:  وی 
تعامل با مراجع ذی‌ربط، از ابتدای سال ۱۴۰۴ تاکنون، 
تجهیزات پزشکی به ارزش بیش از ۴۳۰۰ میلیارد ریال 
شامل ۲۴۷۹ دستگاه تخصصی و فوق‌تخصصی به مراکز 

درمانی تحت پوشش دانشگاه تحویل داده شده است.
تشریح  با  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
بخشی از این تجهیزات گفت: در این بازه زمانی، مرکز 
به یک دستگاه  آموزشی درمانی شهید دکتر فقیهی 
الکتروفیزیولوژی سه‌بعدی )۳D( مجهز شد، همچنین 

به  فیکو  دستگاه  پنج  و   C-ARM دستگاه  شش 
مراکز درمانی استان اختصاص یافت.هاشمی با اشاره 
به توجه ویژه دانشگاه به بیماران کلیوی استان اظهار 
دستگاه  دیالیز، ۱۰  تقویت خدمات  راستای  در  کرد: 
همودیالیز HDF و چهار دستگاه همودیالیز HD به 
 NICU مراکز درمانی تحویل داده شد و بخش‌های
)مراقبت‌های ویژه نوزادان( و دیالیز بیمارستان نورآباد 
ممسنی نیز تجهیز و راه‌اندازی شد.وی در ادامه تجهیز 
آزمایشگاه‌های ۳۵ مرکز درمانی استان و تحویل پنج 
را  سرطان  غربالگری  مراکز  به  کولپوسکوپ  دستگاه 
انجام‌شده در حوزه تأمین تجهیزات  اقدامات  از دیگر 

پزشکی برشمرد.
افزود:  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
همچنین ۱۶ دستگاه یونیت دندانپزشکی به دانشکده 
دندانپزشکی تحویل داده شد، نوسازی و تجهیز اتاق 
عمل مرکز آموزشی درمانی خلیلی به پایان رسید و یک 
دستگاه نویگیشن جراحی نیز به این مرکز اختصاص 
یافت.هاشمی ادامه داد: نوسازی ۱۰۰ دستگاه مانیتور 
علائم حیاتی در مراکز درمانی تحت پوشش دانشگاه در 
قالب تهاتر، بخش دیگری از اقدامات انجام‌شده در تأمین 
تجهیزات پزشکی از ابتدای سال جاری تاکنون است.وی 
با تأکید بر تداوم این مسیر تصریح کرد: سایر تجهیزات 

به  درمانی،  مراکز  نیاز  با  متناسب  نیز  خریداری‌شده 
بیمارستان‌ها و مراکز درمانی استان تحویل داده شده 
با  پایان  در  پزشکی شیراز  علوم  دانشگاه  است.رئیس 
ابراز امیدواری نسبت به بهره‌مندی هرچه بیشتر مردم 
استان از این خدمات گفت: دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
با احساس مسئولیت نسبت به سلامت مردم فارس، 
تمام ظرفیت‌های خود را برای توسعه خدمات تخصصی 
و فوق‌تخصصی و ارتقای دسترسی عادلانه به خدمات 

درمانی در سراسر استان به‌کار گرفته است.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر اینکه تجربه سال‌های گذشته نشان 
داده سیاست‌های صرفاً سلبی در حفظ باغات جواب نداد، گفت: اعمال جریمه‌های 
سنگین و برخوردهای سخت‌گیرانه به‌تنهایی نتوانسته است باغات شیراز را حفظ 
کند و لازم است با رویکرد فرهنگی، اقتصادی و همراه‌کردن مردم و باغداران، مسیر 

جدیدی برای صیانت از این سرمایه شهری تعریف شود.
سیدابراهیم حسینی در خصوص وضعیت باغات شیراز اظهار کرد: امروز به 
واسطه اقداماتی که در حوزه فرهنگی انجام شده، مردم نسبت به باغات حساس 
شده‌اند؛ به‌گونه‌ای که اکنون حفظ باغات شیراز جزو مطالبات مردمی است و این 
حساسیت اجتماعی برای ما بسیار ارزشمند و مایه افتخار است، چراکه بخشی از این 

مطالبه‌گری نتیجه کار فرهنگی خود ماست.
وی افزود: در مقطعی از زمان، عمده اقدامات ما در حوزه باغات، سلبی بود؛ 
جریمه‌ها را سنگین کردیم، اجازه هیچ‌گونه تغییر ندادیم و برخوردهای سختگیرانه 
و بعضاً »بگیر و ببند« راه انداختیم، اما واقعیت این است که این سیاست‌ها موفق 
نبود. بررسی‌ها و تجربه میدانی ما نشان داد که سیاست سلبی و صرف اعمال قانون، 

نمی‌تواند باغات را حفظ کند.
حسینی ادامه داد: به همین دلیل وارد بررسی‌های عمیق‌تری شدیم و جلسات 
متعددی با شهردار شیراز برگزار کردیم؛ جلساتی که بعضاً چند ساعت طول می‌کشید. 
علاوه بر این، به‌صورت میدانی به محلات قصردشت، منصورآباد و محمودیه رفتیم، با 
مردم صحبت کردیم و حتی مسیر چند کیلومتری را همراه با مردم پیاده طی کردیم 

تا از نزدیک مشکلات و دغدغه‌های باغداران را بشنویم.
   یک سال کار کارشناسی برای رسیدن به یک راهکار

مطالعاتی حدود  روند  این  اینکه  بیان  با  اسلامی شهر شیراز  رئیس شورای 
بررسی‌های  و  میدانی  گفت‌وگوهای  از  پس  گفت:  انجامید،  طول  به  سال  یک 
کارشناسی، به این جمع‌بندی رسیدیم که باید کاری کنیم که برای باغدار صرفه 
اقتصادی داشته باشد. بر همین اساس، شهرداری لایحه‌ای را به شورا ارائه داد که 
 حدود یک ماه در شورا محل بحث و اختلاف نظر بود، چراکه همه اعضا با آن موافق

 نبودند.وی افزود: نگاه ما این بود که باغدار باید باغش را دوست داشته باشد و احساس 
کند این باغ سرمایه اوست و نباید از دست برود. اگر باغدار همراه شود، خودش به ما 

کمک می‌کند تا باغات حفظ شوند و نیازی به برخوردهای صرفاً قهری نخواهد بود.
   تملک باغ‌ها توسط شهرداری راه‌حل نبود

حسینی با اشاره به تجربه خرید باغ‌ها توسط شهرداری بیان کرد: در مقطعی 

تملک  به  باغ  هکتار  و حدود ۳۰۰  کند  خریداری  را  باغ‌ها  شهرداری  تلاش شد 
شهرداری درآمد، اما این راهکار هم پاسخگو نبود، چراکه شهرداری باغدار خوبی 

نیست و نگهداری باغ‌ها نیازمند حضور و انگیزه مالک است.
وی ادامه داد: حتی برخی مالکان می‌گفتند باغ را از ما بخرید و در اختیار 
خودتان بگذارید، اما تجربه نشان داد این مسیر هم به حفظ پایدار باغات منجر 

نمی‌شود.
   اقتصادی‌سازی باغات؛ محور پیشنهاد شورای شهر

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید بر ضرورت اقتصادی‌کردن باغات 
تصریح کرد: به این نتیجه رسیدیم که باید باغات اقتصادی شوند. پیشنهاد ما این بود 
که به باغدار اجازه داده شود دور باغ خود دیوار بکشد، یک انبار کوچک برای نگهداری 
ابزار داشته باشد، فضای حداقلی برای حضور خانواده ایجاد کند و یک حوض یا استخر 

کوچک برای مدیریت آب و آبیاری درختان احداث شود.
تطبیق  هیئت  اما  شد،  تصویب  شورا  مصوبه  قالب  در  موارد  این  افزود:  وی 
وظایف  حوزه  در  باغات  موضوع  که  شد  اعلام  و  کرد  رد  را  آن  شیراز  فرمانداری 
شهرداری نیست و به حوزه کشاورزی مربوط می‌شود؛ در حالی که در عمل، هر 

اتفاقی که در باغات رخ می‌دهد، مطالبه مردم از شهرداری است.
   ورود شهرداری به حوزه باغات با وجود محدودیت اختیارات

حسینی با اشاره به اقدامات شهرداری با وجود محدودیت‌های قانونی گفت: با 
وجود این محدودیت‌ها، شهرداری در حوزه‌هایی مانند تأمین سم و کود، کمک به 
باغداران و مدیریت آب ورود کرده و حتی راه‌اندازی نخستین تصفیه‌خانه محلی در 
قصردشت در دستور کار قرار گرفته است که طبق گزارش‌ها، تا پیش از دهه فجر به 

بهره‌برداری می‌رسد.
وی ادامه داد: همچنین در مسیرهایی از جوادیه تا منصورآباد و محمودیه که 
حدود ۲۰ کیلومتر است، شهردار شیراز با وجود اینکه وظیفه مستقیم نداشته، شخصاً 

ورود کرده و اقدامات عمرانی انجام داده است.
قصردشت  باغات  کرد:  تأکید  پایان  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
به آن‌ها تعصب داریم. هر جا اختیار در  سرمایه شهر شیراز هستند و ما نسبت 
دست شورا و شهرداری بوده، تلاش کرده‌ایم به نفع مردم اقدام کنیم و امیدواریم 
مسیر  کشاورزی،  جهاد  و  استانداری  مانند  دستگاه‌هایی  بیشتر  همراهی  با 
ارزشمند سرمایه  این  آینده  برای  بهتری  اتفاقات  و  شود  هموارتر  باغات   حفظ 

 رقم بخورد.

فرماندار شیراز:

ایران با تمدن کهن نباید در گمنامی بماند
فرماندار شیراز در نشست شورای راهبردی میراث فرهنگی استان فارس تأکید کرد 
که ایران به‌عنوان عنصر اصلی همه مسائل، با وجود تمدن کهن خود نباید در گمنامی 
قرار گیرد و باید نسل آینده با عشق و شناخت عمیق نسبت به این سرزمین پرورش یابد.

کراماتی در این نشست گفت: ایران عنصر اصلی همه مسائل است. در حالی که 
برخی کشورها با تلاش فراوان در پی شناخته شدن هستند، ایران با تمدن عظیم خود 

هنوز آن‌گونه که باید شناخته نشده است.
وی افزود: این گمنامی در عصر حاضر نابخشودنی است. متأسفانه حتی در داخل 
کشور نیز شناختی مبهم و سطحی از ایران وجود دارد و این کج‌سلیقگی‌ها موجب شده 

اصالت ایران کمتر شناخته شود.
فرماندار شیراز با طرح این پرسش که چگونه کشوری با این اصالت به گمنامی 
رسیده است، تأکید کرد: گاهی عملکرد ما باعث شده ایران از یاد بسیاری برود. خوشبختانه 

امروز تلاش‌هایی برای شناساندن ایران در حال انجام است که جای شکر دارد.
او به نمونه‌ای از این تلاش‌ها اشاره کرد و گفت: در جریان جنگ ۱۲ روزه، هنگامی 
که رهبر انقلاب به یک مداح مشهور توصیه کردند سرود “ای ایران” را بخواند، این اقدام 

بسیار مؤثر بود.
کراماتی در پایان خاطرنشان کرد: باید کاری کنیم که عشق به ایران در دل نسل 

آینده نهادینه شود و آنان این سرزمین را بشناسند و برای آن جان دهند.

معاون راه و شهرسازی فارس خبر داد:

 جذب کامل تسهیلات نوسازی مسکن 
در بافت‌های فرسوده فارس

معاون بازآفرینی شهری اداره‌کل راه و شهرسازی استان فارس از جذب کامل و 
عملیاتی شدن تمامی تسهیلات نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری 
استان خبر داد. افشین بهرامی با اشاره به عملکرد این اداره‌کل در حوزه تأمین و جذب 
منابع مالی نوسازی مسکن اظهار کرد: با برنامه‌ریزی دقیق، پیگیری مستمر و هماهنگی 
تسهیلات  و  اعتبارات  صددرصد  استان،  اجرایی  دستگاه‌های  و  مسکن  بانک  با  مؤثر 
تخصیصی نوسازی مسکن در بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری فارس به‌طور کامل 

جذب و وارد فاز اجرایی شد.
وی افزود: این تسهیلات از محل اعتبارات تبصره ۱۸ قانون بودجه کل کشور تأمین 
و پرداخت شده است؛ اعتباری که با هدف اجرای برنامه‌های ایجاد و توسعه، حمایت از 
تولید، اشتغال‌زایی و کارآفرینی تخصیص یافته و نقش مؤثری در رونق نوسازی مسکن در 

محلات هدف بازآفرینی شهری ایفا می‌کند.
معاون بازآفرینی شهری اداره‌کل راه و شهرسازی فارس تأکید کرد: جذب کامل این 
اعتبارات، اداره‌کل راه و شهرسازی استان فارس را در زمره ادارات برتر استانی و کشوری 
در حوزه بازآفرینی شهری قرار داده و نشان‌دهنده مدیریت منسجم، کارآمد و مبتنی بر 

هدف‌گذاری در اجرای برنامه‌های بازآفرینی شهری است.
بهرامی با اشاره به تداوم این روند موفق بیان کرد: طی چند سال اخیر نیز صددرصد 
اعتبارات تخصیصی این حوزه در استان فارس جذب شده که این امر دستاوردی مهم در 
تسریع نوسازی مسکن، ارتقای کیفیت سکونت و بهبود شرایط زندگی در محلات هدف 

بازآفرینی شهری محسوب می‌شود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز خبرداد:

‌توزیع بیش از ۲۴۰۰ دستگاه تجهیزات پزشکی
 در مراکز درمانی فارس

رئیس شورای شهر شیراز: 

لزوم اقتصادی‌سازی باغات

جریمه های سنگین و بگیر و ببند برای حفظ باغ های شیراز  
جواب نداد
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 رئیـس بنیـاد نخبگان اسـتان فـارس با حضـور در منزل عبدالمجیـد زنگویی، 
شـاعر و پژوهشـگر پیشکسـوت بوشـهری، از یـک عمـر فعالیـت ارزشـمند او در 
 عرصـه شـعر بومـی، پژوهـش ادبـی و پاسـداری از فرهنگ جنـوب کشـور قدردانی 

کرد.
در ایـن دیـدار، زنگویـی با مرور خاطـرات دوران دانشـجویی خود در دانشـگاه 
شـیراز و یادکـرد اسـتادان بزرگی چون دکتر صورتگر، تاثیر فضای علمـی و ادبی آن 

سـال‌ها را بـر مسـیر فکری و حرفـه‌ای خود تشـریح کرد.
   معرفی آثار و هشدار درباره کتاب‌خوانی

ایـن شـاعر و پژوهشـگر برجسـته، بخشـی از آثـار خـود از جملـه کتاب‌هـای 
»خورشـید روزی می‌دمـد« و »ترانه‌هـای فایـز« را معرفـی کـرد و گفـت: تاکنـون 

نزدیـک بـه ۴۰ عنـوان کتـاب شـعر در کارنامـه خـود دارد.
وی بـا اهـدای نسـخه‌هایی از آثـارش بـه حاضران، نسـبت به کاهـش فرهنگ 
کتاب‌خوانـی در جامعـه هشـدار داد و بـر ضرورت توجـه مجدد به مطالعـه و میراث 

مکتوب تاکیـد کرد.
   تاکید بر نقش هنرمندان در الگوسازی

در ادامـه، حبیـب شـریف رئیـس بنیاد نخبگان فـارس، با معرفـی ظرفیت‌ها و 
ماموریت‌هـای ایـن بنیـاد و مجمع خیران نخبه‌پـرور فارس، بر نگاه ویـژه این نهادها 

بـه هنرمنـدان و نقش اثرگـذار آنان در جامعـه تاکید کرد.
وی گفـت: شناسـایی و تکریـم هنرمنـدان شـاخص، گامی مؤثر در الگوسـازی 

بـرای نسـل جـوان و تداوم مسـیر بـزرگان فرهنگ و هنر کشـور اسـت.
   نمادی از پیوند نهادهای نخبگانی و فرهنگی

ایـن دیـدار، نمـادی از پیونـد نهادهـای نخبگانـی بـا سـرمایه‌های فرهنگـی 
کشـور و تاکیـدی بـر نقـش هنرمنـدان و ادیبان در هویت‌سـازی و انتقـال تجربه به 

نسـل‌های آینـده ارزیابی شـد.
   آشنایی با عبدالمجید زنگویی

عبدالمجید زنگویی، شـاعر و پژوهشگر برجسـته بوشهری و دارنده نشان درجه 
یک هنری، سـال‌ها به گردآوری، تألیف و انتشـار شعر و ادبیات جنوب ایران پرداخته 
و بـا انتشـار نزدیـک به ۴۰ عنوان کتاب، سـهمی بسـزا در حفظ و ترویـج فرهنگ و 
ادبیـات ایـن منطقه داشـته اسـت. وی علاوه بـر فعالیت‌هـای ادبی، به عنـوان یک 
 فایزشناس و ناشر فعال، پیوسته تجربه و دانش خود را با نسل‌های جدید به اشتراک

 گذاشته است.

تجلیل بنیاد نخبگان فارس از عبدالمجید زنگویی حافظ میراث ادبی جنوب کشور

 اسـتان فـارس بـر مبنـای شـاخص‌های تخصصـی پنج شنبه 4 دی 1404    4 رجب 1447    سال سیزدهم    شماره 1525 
حـوزه عمرانـی در حالـی در رتبـه چهـارم کشـور و جایـگاه 
نخسـت در میـان اسـتان‌های هم‌تراز قـرار گرفت کـه در دو 
شـاخص ارزیابـی، رتبـه اول و دو شـاخص نیـز جایـگاه دوم 

ملـی را به دسـت آورده اسـت.
معـاون هماهنگـی امـور عمرانی اسـتانداری فـارس در 
تشـریح ایـن دسـتاورد و موفقیـت بـرای اسـتان گفـت: این 
رتبه‌بنـدی در بـازه شـش مـاه نخسـت سـال جـاری انجـام 
شـده و اسـتان فـارس در مجمـوع در جایـگاه چهارم کشـور 
پس از اسـتان‌های کرمانشـاه، آذربایجان شـرقی و هرمزگان 
قـرار گرفتـه اسـت؛ ایـن در حالـی اسـت کـه بخشـی از این 
شـاخص‌ها بـه شـرایط جغرافیایـی و قرارگیـریِ آن‌هـا بـه 
عنـوان اسـتان‌های مـرزی مرتبـط اسـت و بـه همیـن دلیل 
در ایـن شـاخص‌ها برخی اسـتان‌ها شـرایط متفاوتـی دارند.

در  فـارس  اینکـه  بیـان  بـا  رضایی‌کوچـی  محمـود 
شـاخص‌های »هماهنگـی و حمایـت از برای ارتقـای ایمنی 
در حمـل و نقـل درون و بـرون شـهری« رتبـه اول کشـور را 
به دسـت آورده اسـت، افزود: این جایگاه در حالی به دسـت 
آمـده اسـت کـه فـارس بـا دارا بـودنِ حـدود ۱۰ درصـد از 
کل راه‌هـای کشـور بیشـترین طـول راه و تـردد روزانـه را در 

اختیـار دارد.
برنامـه هـای تثبیـت  از  وی »هماهنگـی و حمایـت 
جمعیـت روسـتایی، مهاجـرت معکـوس و توسـعه پایـدار 
روسـتایی« را دیگر شـاخصی دانسـت که فـارس در آن رتبه 

نخسـت ملـی را بـه دسـت آورده اسـت.
فـارس  اسـتاندار  عمرانـی  امـور  هماهنگـی  معـاون 

»هماهنگـی و حمایـت از پـروژه های جذب سـرمایه گذاری 
اولویت‌هـا  از  را  روسـتایی«  و  مدیریـت شـهری  در حـوزه 
و  اعلام  عمرانـی  حـوزه  در  فـارس  اسـتاندار  تاکیـدات  و 

خاطرنشـان کرد: اسـتان فارس در این شـاخص نیز توانسـته 
اسـت در مجمـوع رتبـه دوم کشـور را بـه دسـت آورد کـه 
نشـان دهنده عزم جدی مدیریت ارشـد اسـتان در راسـتای 

حمایـت از سـرمایه‌گذاری در حـوزه عمرانـی اسـت.
رضایـی کوچـی با بیـان اینکه اسـتان فـارس در حوزه 
رفع ناترازی انرژی از اسـتان‌های پیشـرو کشـور به شمار می 

رود، خاطرنشـان کـرد: در شـاخص »هماهنگـی و حمایت از 
مدیریـت بهینـه مصرف انرژی« اسـتان در میان پنج اسـتان 
برتـر کشـور قـرار دارد.وی بـا اشـاره بـه جایـگاه دوم اسـتان 

در شـاخص»هماهنگی و حمایـت از تبدیـل زباله‌هـای 
غیرقابـل بازیافـت به سـوخت جایگزیـن )RDF(در صنایع 
سـیمان« افـزود: اسـتان فـارس در هماهنگـی و حمایـت 
بـرای توسـعه حمـل و نقـل عمومی نیـز در جمع ۶ اسـتان 
اول قـرار دارد و توانسـته اسـت شـاخص‌های ایـن حـوزه را 
ارتقاء دهد.معـاون هماهنکی امور عمرانی اسـتانداری فارس 
افـزود: هماهنگـی و حمایت از برنامه سـازگاری با کم‌آبی در 
اسـتان بـا اولویـت آب شـرب، هماهنگی و حمایـت از برنامه 
مدرسـه سـازی، هماهنگی و حمایـت از برنامه‌هـای احداث 
و بهسـازی مراکز بهداشـتی و درمانـی، هماهنگی و حمایت 
از برنامـه هـای نهضت ملی مسـکن، هماهنگـی و حمایت از 
بهبود مدیریت پسـماند، هماهنگی و حمایـت از برنامه های 
پیشـگیری از تخلفات سـاختمانی و سـاخت و ساز غیر مجاز 

از دیگـر شـاخص‌های ایـن رتبه‌بنـدی بوده اسـت.
وی بـا تأکیـد بـر اینکـه نتایـج ایـن ارزیابـی، وضعیت 
مجموعـه دسـتگاه‌های اجرایـی اسـتان را در بـر می‌گیـرد 
خاطرنشـان کـرد: کسـب رتبـه چهـارم در مجمـوعِ ایـن 
رتبه‌بندی ملی دسـتاورد مهمی در مسـیر توسـعه استان به 
شـمار مـی رود با ایـن وجود ارزیابـی دقیقِ این شـاخص‌ها، 
مدیـران را در حفـظ دسـتاوردها و رفـع موانـع و چالش‌های 

توسـعه عمرانـی یـاری خواهـد کرد.
رضایـی کوچـی تصریح کرد: تلاش و تدابیر اسـتاندار 
فـارس در بهبود شـاخص‌های توسـعه، رشـد ۱۰۱ درصدی 
بودجـه ملـی و ۳۳ درصـدی بودجـه اسـتانی ۱۴۰۴ کـه بـا 
درایت دکتر حسـینعلی امیری محقق شـد، اسـتان فارس را 

در حـوزه عمرانـی روی ریل پیشـرفت قرار داده اسـت.

‌پزشکان شیرازی نخستین پیوند کبد
 در بخارا ازبکستان را با موفقیت انجام دادند

نخسـتین عمـل پیونـد کبـد در شـهر تاریخـی بخـارا، بـا همـکاری تیـم پیونـد 
بیمارسـتان ابوعلی‌سـینای شـیراز و مراکـز درمانـی ازبکسـتان، به‌ صـورت زنده بـه زنده 

انجـام شـد و بیمـار در وضعیـت مطلوبـی قـرار دارد.
رئیس بخش پیوند بیمارسـتان پیوند اعضای ابوعلی‌سـینای شـیراز اعلام کرد: در 
راسـتای توسـعه آموزش‌های تخصصـی پیوند اعضا و با هـدف راه‌اندازی بخـش پیوند در 
شـهر بخـارا، نخسـتین عمل پیوند کبـد با همکاری تیم پیوند بیمارسـتان ملی تاشـکند 

و مرکـز ملـی اورژانـس بخارا با موفقیت انجام شـد.
سـامان نیک‌اقبالیـان بـا اشـاره بـه وضعیـت مطلـوب بیمـار گفـت: ایـن عمـل به‌ 
صـورت زنـده بـه زنـده انجـام شـده و بیمـار هم‌اکنـون در شـرایط بسـیار خوبی به سـر 

می‌بـرد.
   گسترش خدمات پیوند و درمان سرطان در منطقه

وی بـا یـادآوری ایـن کـه با انجـام این جراحی، بخـش پیوند اعضای بخـارا فعالیت 
رسـمی خـود را آغـاز کـرده اسـت، تاکیـد کـرد: انجـام ایـن عمل، زمینه‌سـاز گسـترش 
خدمـات پیونـد کبـد در بخـارا و همچنیـن توسـعه سـایر خدمـات پیشـرفته جراحی و 

درمـان بیماری‌هـا به‌ویـژه در حـوزه سـرطان خواهـد بود.
   همکاری‌های آینده و انتقال دانش

رئیـس بخـش پیونـد بیمارسـتان پیونـد اعضای ابوعلی‌سـینای شـیراز گفـت: این 
بیمارسـتان آمادگـی کامـل دارد تـا در زمینـه آمـوزش، انتقـال دانـش و همکاری‌هـای 

درمانـی، در کنـار مـردم بخارا و کشـور دوسـت و همسـایه ازبکسـتان باشـد.
   پیشینه بین‌المللی بیمارستان ابوعلی‌سینا

نیک‌اقبالیـان بـا اشـاره بـه سـوابق بین‌المللی ایـن بیمارسـتان افزود: بیمارسـتان 
ابوعلی‌سـینای شـیراز پیـش از ایـن نیـز در راه‌انـدازی مراکز پیونـد اعضا در کشـورهایی 
ماننـد لبنـان، تاجیکسـتان، سـوریه، سـودان و عراق مشـارکت موثر داشـته و ایـن اقدام، 

نشـان‌دهنده جایـگاه علمـی ایـران در حـوزه پیونـد اعضا در سـطح بین‌المللی اسـت.

معاون دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:
‌کشف کالاهای سلامت ‌محور قاچاق

 در یک مرکز غیرمجاز زیبایی در شیراز

معاون غذا و دارو دانشـگاه علوم پزشـکی شـیراز، از کشـف کالاهای سلامت‌محور 
قاچـاق در یـک مرکـز غیرمجاز زیبایی در شـیراز و پلمـپ آن خبر داد.

محمدجـواد خشـنود بـا اعلام ایـن خبـر گفـت: در پـی گزارش‌هـای مردمـی 
و رصدهـای میدانـی کارشناسـان حـوزه بازرسـی و مبـارزه بـا قاچـاق، از یـک مرکـز 
غیرقانونـی و بـدون دریافـت مجوزهای لازم و در شـرایطی کاملًا غیراسـتاندارد، کالاهای 
سلامت‌محور قاچـاق کشـف شـد.وی افزود: عملیـات شناسـایی و تعطیلی ایـن مرکز با 
بـا دسـتور مقـام قضایـی و با حضـور نماینده دادسـتان و نیـروی انتظامـی و همچنین با 
همکاری کارشناسـان معاونت درمان انجام شـد و محل مذکور با دسـتور قضایی تعطیل 
شد.خشـنود ادامـه داد: در جریـان ایـن اقـدام نظارتـی و قانونـی، علاوه بر پلمـب مرکز، 
مقادیـر قابـل توجهـی از کالاهـای سلامت‌محور قاچاق و غیرمجاز کشـف شـد و دو نفر 
از عوامـل اصلـی ایـن فعالیـت غیرقانونی جهت تشـکیل پرونـده و طی مراحـل قانونی به 

مراجـع قضایـی تحویل داده شـدند.
و  بـا مراکـز غیرمجـاز  قاطـع و مسـتمر  برخـورد  بـر  تأکیـد  بـا  پایـان  وی در 
توزیع‌کننـدگان کالاهـای سلامت‌محور قاچـاق، از شـهروندان خواسـت تـا در صـورت 
مشـاهده هرگونـه فعالیـت درمانـی یـا زیبایـی غیرمجـاز و همچنیـن عرضـه کالاهـای 
سلامت‌محور قاچاق، مراتب را از طریق شـماره ۱۹۰ سـامانه رسیدگی به شکایات وزارت 

بهداشـت اطلاع‌رسـانی کننـد تـا در اسـرع وقـت مـورد پیگیـری قـرار گیـرد.

براساس ارزیابی معاونت عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزارت کشور اعلام شد:

فارس در میان استان‌های برتر کشور در توسعه عمرانی

پایان جاده و خیابان برای متخلفان رانندگی
رئیس پلیس راهور اسـتان فارس از توقیف ۷۸۱ دسـتگاه وسـیله نقلیه متخلف 

طی ۴۸ سـاعت گذشته در سطح اسـتان خبر داد.
کـورش کریمـی بیـان کـرد: پلیـس راهنمایـی و رانندگـی اسـتان فـارس بـا 
بهره‌گیـری از ظرفیت‌هـای هوشـمند کنتـرل و پایش ترافیـک و شناسـایی رانندگان 
دارای رفتارهـای هنجارشـکنانه در رانندگـی و رصـد تخلفـات حادثه سـاز که موجب 
برهـم خـوردن نظـم و امنیت نرافیکـی معابر می‌گـردد، با متخلفان به شـدت برخورد 

خواهـد کرد.
وی افزود: طی ۴۸ سـاعت گذشـته با اجرای طرح انتظام بخشـی و ایمن‌سـازی 
ترافیک در سـطح کلان‌شـهر شـیراز و دیگر شـهرهای اسـتان فـارس، ۵۸۰ خـودرو و 
۲۰۱ دسـتگاه موتورسـیکلت کـه راننـدگان آنهـا مرتکـب تخلفات حادثه سـاز شـده 
بودنـد ضمـن اعمال قانون بـه پارکینگ‌های توقیفـی دلالت شـدند و همچنین تعداد 

۴۱ بـرگ گواهینامـه رانندگان هنجارشـکن نیز ضبط شـد.

‌کامیون چیپس و پفک پوششی
 برای انتقال سوخت فاقدمجوز

رئیـس پلیـس امنیـت اقتصـادی اسـتان فـارس گفـت: در بازرسـی از کانتینـر 
حامـل چیپـس و پفـک، ۲۰ هـزار و ۳۱۸ لیتـر گازوئیـل فاقـد مجـوز کشـف شـد.

محمدرضـا رضایـی بیـان کـرد: در راسـتای برخـورد بـا قاچاقچیـان و مخلان 
اقتصـادی، روز گذشـته ماموران پلیس امنیت اقتصادی اسـتان بـا اقدامات فنی مطلع 
شـدند یـک دسـتگاه کامیـون در یکـی از محله‌های شـیراز در حال بارگیری سـوخت 
جهـت انتقـال به یکی اسـتان‌های جنوبی اسـت که بررسـی موضوع را در دسـتور کار 

خود قـرار دادند.
وی افـزود: مامـوران بـا هماهنگـی قضایـی بـه محـل مـورد نظـر اعـزام و یـک 
دسـتگاه کامیـون کانتینـردار حامل چیپـس و پفک را مشـاهده و آن را مورد بررسـی 

دادند. قـرار 
رئیـس پلیـس امنیـت اقتصادی اسـتان فارس با اشـاره بـه اینکه در بازرسـی از 
ایـن کانتیتـر ۲۰ هـزار و ۳۱۸ لیتـر گازوئیل فاقـد مجوز که به صـورت کاملا حرفه‌ای 
درون مخزنـی و زیـر بسـته‌های چیپـس و پفـک جاسـازی شـده بـود، کشـف شـد، 
 گفـت: در ایـن خصـوص ۲ نفـر دسـتگیر و بـرای سـیر مراحـل قانونـی روانه دادسـرا

 شدند.

اخبار کوتاه پلیس فارس

                   آگهي مناقصه عمومي 1404-942
				   شناسه آگهی: 2079155	       شناسه چاپ: 2741409

نوبت اول: 1404/10/03 روزنامه اخبارصنعت
نوبت دوم:  1404/10/04 روزنامه شهرمردم

1. سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداري شيراز در نظر دارد خرید آهن آلات جهت سنگ شکن کفترک و دوکوهک را از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( با شــماره فراخوان ۲۰۰۴۰۹۶۶۸۸۰۰۰۶۵۰  به اشخاص حقیقی یا حقوقی 
واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت  به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن 
اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در ســامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از ســوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07138350729 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
1- مبلغ برآورد: 41/452/500/000 ریال

- مدت قرارداد : یک ماه از تاریخ انعقاد قرارداد.      
- شرایط شرکت کنندگان : براساس مشخصات مندرج در اسناد مناقصه.

- محل تحویل: شیراز - بلوار نصر- کیلومتر 8 جاده کفترک - مجتمع تولیدی کفترک.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/072/630/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 بانک شهر بنام شهرداری شیرازبا کد مرجع 

 101768
- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.

- در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:00 روز پنج شنبه مورخ 1404/10/11 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
اســناد مناقصه را دریافت نمایند.لازم به ذکر اســت مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه می بایست در زمان مقرر فوق نسبت به دریافت اسناد صرفا از طریق سامانه اقدام نماینددر غیر 

اینصورت امکان شرکت  در مناقصه را نخواهند داشت.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت15:00 روز  یک شنبه مورخ 1404/10/21 می باشد. 

- شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس  شیراز - بلوارعدالت جنوبی - ابتدای بلوار دولت غربی - جنب درمانگاه 
آزادگان - سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری- واحد قراردادها تحویل نمایند.

- تاریخ و محل بازگشــایی پاکات: روز دوشــنبه  ساعت 13:00   مورخ  22/ 1404/10 در محل چهارراه خلدبرین، طبقه سوم شــهرداری منطقه یک ، سالن جلسات کمیسیون عالی 
معاملات می باشد. 

- مدت اعتبار پیشنهادها 2 ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.
- تعدیل: هیچ گونه وجهی بابت تعدیل آحاد بهاء پرداخت نخواهد شد.

- هیچ گونه مبلغی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نماید.

- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
- برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي 1404-940
				   شناسه آگهی: 2079134	       شناسه چاپ: 2741347

نوبت اول: 1404/10/03 روزنامه تماشا
نوبت دوم: 1404/10/04 روزنامه شهرمردم

شهرداري منطقه شش در نظر دارد خرید خدمات تجهیز پایگاه چند منظوره بحران منطقه شش  را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( با شــماره فراخوان 2004096688000648 به اشخاص واجد شــرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نســبت به دریافت اســناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از ســوی متقاضیان جهت شــرکت در مناقصه الزامی اســت. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر 

شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
- مبلغ برآورد:  57.045.500.000 ريال

- مدت قرارداد :   2 ماه 
- شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقیقی یا حقوقی 

- محل تحویل کالا: محل انبار بحران منطقه شش 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 2.860.000.000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
- در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

- آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1404/10/11  از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00 مورخ 1404/10/22 می باشد.  

  شرکت کنندگان می بایست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش- واحد قراردادها تحویل نمایند.
- تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت   00 :13  مورخ 1404/10/23 در محل چهارراه خلدبرین ، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز، می باشد. 

- هیچگونه وجهی بابت تعدیل و مابه التفاوت مصالح آحاد بها پرداخت نخواهد شد.
- مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

- مبلغی تحت عنوان پیش پرداخت به پروژه تعلق نمی گیرد.
- بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
- شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

- ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456   
 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

محیـط  حفاظـت  یـگان  فرمانـده 
زیسـت اسـتان از وقوع درگیری مسلحانه 
میـان شـکارچیان متخلـف و محیط‌بانان 
در پـارک ملـی بمـو خبـر داد و اعلام 
کـرد: در جریـان ایـن عملیـات، سـه نفر 
از متخلفـان کـه اقدام به شـکار غیرمجاز 
حیات‌وحـش کـرده بودنـد، شناسـایی و 

شدند. دسـتگیر 
نصرت‌ا... دهقانی در نشسـت محیط 
زیسـت فارس با بیان اینکـه این عملیات 
یـگان  کامـل  پشـتیبانی  و  هدایـت  بـا 
حفاظـت و مدیریـت اداره کل حفاظـت 
همـکاری  بـا  و  فـارس  زیسـت  محیـط 
مؤثـر نیـروی انتظامـی انجام شـد، افزود: 
متخلفان پس از شـکار سـه رأس کل و بز 
وحشـی، مورد شناسـایی نیروهـای یگان 
حفاظـت قرار گرفتند و پـس از درگیری، 

بـدون تلفـات جانی بازداشـت شـدند.
از  بازرسـی  در  داد:  ادامـه  وی 
بـز  و  کل  رأس  سـه  لاشـه  متهمـان، 
وحشـی، یـک قبضه اسـلحه برنـو مجهز 

بـه دوربیـن، یـک قبضـه اسـلحه خفیف 
بـه همـراه فشـنگ و سـایر ادوات شـکار 

کشـف و ضبـط شـد و متهمـان بـرای 
سـیر مراحل قانونـی بلافاصله بـه نیروی 

شـدند. داده  تحویـل  انتظامـی 
محیـط  حفاظـت  یـگان  فرمانـده 

زیسـت فـارس بـا اشـاره بـه مجروحیـت 
دو نفـر از محیط‌بانـان در ایـن مأموریـت 

گفت: متأسـفانه یکـی از محیط‌بانـان در 
جریـان درگیـری از ناحیـه دسـت و پـا 
دچـار آسـیب شـد که بـا حضـور به‌موقع 
تیم‌هـای پشـتیبانی عملیـات، اورژانس و 

هلال‌احمـر مـداوا شـد و حـال عمومـی 
وی مسـاعد اسـت. همچنین یکـی دیگر 
از محیط‌بانـان حیـن انجـام مأموریـت از 
صخره سـقوط کـرد که پـس از انتقال به 
بیمارسـتان، اقدامـات درمانـی لازم برای 

وی انجـام شـد.
دهقانـی تأکیـد کـرد: ایـن عملیات 
مدیریـت  جـدی  عـزم  نشـان‌دهنده 
حفاظـت  یـگان  فرماندهـی  و  اسـتان 
بـا  قاطـع  برخـورد  در  زیسـت  محیـط 
شـکار غیرمجـاز و صیانت از سـرمایه‌های 

اسـت. طبیعـی کشـور 
محیـط  حفاظـت  یـگان  فرمانـده 
ملـی  پـارک  داد:  ادامـه  فـارس  زیسـت 
بمـو بـه عنـوان یکـی از زیسـت‌بوم‌های 
به‌صـورت  ایـران،  ارزشـمند  و  شـاخص 
مسـتمر تحـت پایـش و حفاظـت یـگان 
و  دارد  قـرار  زیسـت  محیـط  حفاظـت 
هرگونـه تعرض بـه حیات‌وحـش و منابع 
محیط زیسـتی با واکنـش قانونی و قاطع 

مواجـه خواهـد شـد.

درگیری مسلحانه شکارچیان متخلف با محیط‌بانان در پارک ملی بمو
۲ محیط‌بان مجروح شدند

عضو شـورای راهبـردی میـراث فرهنگی اسـتان فارس 
در نشسـت این شـورا تأکید کرد: که اسـتان فارس با داشـتن 
هـزاران اثر تاریخی و ظرفیت‌های گسـترده در صنایع دسـتی 
و گردشـگری، جایگاهـی ویـژه در میراث فرهنگی کشـور دارد 
و بایـد شـرایط خـاص آن در سیاسـت‌های دولت مـورد توجه 
قـرار گیرد.مصیـب امیری گفت: فـارس ایران کوچک اسـت و 
از میـان حـدود ۴۰ هزار اثر ثبت‌شـده ملی، ۴ هـزار اثر متعلق 
بـه این اسـتان اسـت. او افـزود اگر از منظر اهمیـت نگاه کنیم 

بیـش از ۴۰ درصد آثار ارزشـمند کشـور در فارس قـرار دارد.

وی بـا اشـاره به جایگاه صنایع دسـتی در اسـتان اظهار 
کـرد: بیـش از ۱۰ درصـد آثـار صنایـع دسـتی کشـور از نظـر 
کمـی در فـارس اسـت امـا از نظـر اهمیـت نیمـی از ایـن آثار 
در ایـن اسـتان وجـود دارد. او افزود فـارس دارای بیش از ۳۷۰ 
تـا ۳۸۰ رشـته صنایع دسـتی اسـت و ده‌هـا هـزار هنرمند به 

صـورت فـردی و گروهـی در این حـوزه نقش‌آفرینی می‌کنند.
امیـری همچنیـن گفـت: در زمینـه گردشـگری، فارس 
دارای مجموعه‌هـای متنـوع گردشـگری، بیـش از ۱۰۰ هتل، 
حـدود ۲۰۰ اقامتـگاه بوم‌گـردی و ۲۲ هـزار مجموعـه اقامتی 
بـا ۳ هـزار تخت اسـت که نسـبت به کشـور و حتـی پایتخت 
تهـران از کیفیت بالاتری برخوردارند.وی در پایان خاطرنشـان 
کـرد: در حـوزه میراث فرهنگی دولت شـرایطی خـاص وجود 
دارد و بایـد این جایگاه ویژه اسـتان فـارس در تصمیم‌گیری‌ها 

و سیاسـت‌گذاری‌ها مـورد توجـه جدی قـرار گیرد.

فارس ایران کوچک است و سهم بزرگی 
در میراث فرهنگی دارد
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آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۱۴۰۰۲۲۴۹ مــورخ ۱۲ / ۰۷ / ۱۴۰۴ هیات موضوع 
ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای رضا رضائی 
فرزند علی به شــماره شناسنامه ۱۱۹۸۰ و شــماره ملی ۲۵۳۸۹۵۸۸۶۵ صادره از اقلید 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۰۰ متر مربع مفروز و مجزا شده 
از پلاک ۶۳۱۳ اصلی واقع در شهرســتان اقلید بخش ۱۵ فارس مزرعه ادارگ که جهت 
آن پلاک ۶۹ فرعی از ۶۳۱۳ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا خریداری از آقایان محسن زارع اقلیدی و عبدالحسین زارع اقلیدی و محمد هاشم 
زارع اقلیدی تعداد ســه نفر از وراث ذکور مرحوم محمد زمان زارع اقلیدی مالک رسمی 
موازی ۲ / ۷ سهم مشاع از ۷۲ سهم سهام ششدانگ پلاک ۶۳۱۳ موضوع سند مالکیت 
ثبت شــده در صفحه ۵۸۸ دفتر جلد ۵۸ ذیل ثبت ۷۷۶۹ به متقاضی داشته و تصرفات 

متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت مربوطه اخذ و به اداره ثبت اســناد و املاک 

اقلید تحویل نماید. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/19     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

174/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید-علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۱۴۰۰۲۳۸۹ مورخ ۲۳ / ۰۷ / ۱۴۰۴ هیات موضوع 
ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم احترام 
نجفی فرزند هوشــنگ به شــماره شناسنامه ۱۳۰ و شــماره ملی ۲۵۳۹۱۱۳۱۴۱ 
صادره از اقلید در ششدانگ یک درب باغ به مساحت ۶۰ / ۱۱۸۹ متر مربع مفروز و 
مجزا شده از پلاک ۲ فرعی از ۶۰۳۷ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۵ فارس 
بلوار جهاد روبروی خیابان گلســتان که جهت آن پــاک ۴ فرعی از ۶۰۳۷ اصلی 
منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری مع الواسطه از 
مرحوم محمد حسن امیدوار عسکری مالک ثبتی و رسمی پلاک به متقاضی داشته 

و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت مربوطه اخذ و به اداره 

ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/19     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04
175/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید-علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13  آئین نامه اجرائی آن 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
۱(  برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۱۴۰۰۲۲۵۱ مورخ ۱۲ / ۰۷ / ۱۴۰۴ هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم فاطمه اسلمی فرزند بهزاد به شماره شناسنامه ۵۸۲ و شماره ملی ۲۵۳۹۱۰۷۳۷۰ صادره از اقلید 
نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مســاحت ۳۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۲۲۵ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۵ فارس حسین آباد 
خیابان ســید الشــهدا که جهت آن پلاک ۲۱۳ فرعی از ۹2۲۵ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از آقای اصغر سجادی احد از مالکین 

ثبتی پلاک ۹۲۲۵ مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. 
۲( برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۱۴۰۰۲۲۶۸ مورخ ۱۴ / ۰۷ / ۱۴۰۴ هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلا معارض خانم کوکب حســینی فرزند اکبر به شماره شناسنامه ۱۰ و شماره ملی ۲۵۳۹۹۳۸۶۸۱ صادره از اقلید 
نســبت به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مســاحت ۳۱۵ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۹۲۲۵ اصلی واقع در شهرستان اقلید بخش ۱۵ فارس حسین آباد 
خیابان ســید الشــهدا که جهت آن پلاک ۲۱۳ فرعی از ۹2۲۵ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا خریداری از آقای اصغر سجادی احد از مالکین 

پلاک ۹۲۲۵ مع الواسطه به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نماید. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/19    
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

173/م.الف - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید- علی درویشی بهلولی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۴۶۳ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه دبیری فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۲۵۲ 
صادره از شــیراز در ۵۸ ســهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک ۸۸۶ فرعی از ۱۷ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم 
مشــاعی مرتضی اژدری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8880/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۰۸۸ - ۱۴۰۴/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای هادی کمالی دشــت ارژندی فرزند براتعلی بشــماره 
شناسنامه ۲۸ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت 
۱۴۰۰/13 متــر مربع پلاک ۱۵۰۵ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۳۵-۲۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی عبدالرضا کاظمی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8879/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۷۸۹۶ - ۱۴۰۴/۳/12 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای آرش احمدی فرزند غلامحســین بشــماره شناسنامه 
۵۸۸ صادره از شــیراز در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۳۹۸۰/94 متــر مربع پلاک ۱۴۹۷ فرعی از ۳۵ اصلی مفروز و مجزی شــده 
از پلاک 27-35 اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی خودش محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8876/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۴۱۲ - ۱۴۰۴/۹/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای لهراســب عرفان فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 
۲۲۰۸۵ صادره از مرودشــت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۰۰.۳۲ 
متر مربع پلاک ۸۵۰ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی 
بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی لهراسب عرفان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8875/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۴۴۵ - ۱۴۰۴/۸/28 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حاج علی خدامرادی فرزند همت بشــماره شناسنامه 
۱۶۲ صادره از شیراز در ۵۸ سهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت ۱۰۰۳ متر مربع پلاک ۸۹۲ فرعی از ۱۷ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم 
مشــاعی مرتضی اژدری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8874/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۲۲۵ - ۱۴۰۴/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای امیر هوشــنگ منصوری فرزند علی بخش بشــماره 
شناســنامه ۱۷۵۳ صادره از فیروزآباد در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مســاحت ۹۷۷ متر مربع پلاک ۱۵۲۵ فرعی از ۶اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۶ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی نعمت حیدری کرش 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8873/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۷۵۶ - ۱۴۰۴/۸/29 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ابوالفضل پورمرادی فرزند علیرضا بشــماره شناسنامه 
۲۲۸۳۸۹۴۹۴۸ صــادره از شــیراز در ششــدانگ یک باب خانه به مســاحت 
۱۰۱/87 مترمربع پلاک ۷۵۱۲۲ فرعی از ۱۶۵۲ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پلاک ۱۶۵۲/536 بخش ۴ شیراز خریداری از سهم مشاعی حسین جوکار محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ا=ز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8871/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۱۶۷ - ۱۴۰۴/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای احمد راه پیما فرزند قربان بشــماره شناســنامه ۵۷ 
صادره از شــیراز در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۱۵۴۱/32 متر مربع 
پــاک ۲۰۷۰ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۴ اصلی بخش 
۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی ضیاء خیبری خطیری محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8893/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۴۰۸ - ۱۴۰۴/۹/6 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم زینب رســتمی کوشــک زلزله فرزند پرویز بشــماره 
شناســنامه ۱۷۲۵ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
۱۴۴۵.۰۸ متر مربع پلاک ۲۰۶۹ فرعی از ۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشاعی محمود سلطانیان پرشکفتی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8888/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۴۳۲ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای امین کشــتکار فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۲۸۰۷۵۱۲۱۶ 
صادره از شــیراز در ۵۸ ســهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک ۸۸۹ فرعی از ۱۷ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم 
مشــاعی مرتضی اژدری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8882/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۳۷۷ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای حســین کشــتکار فرزند حجت اله بشماره شناسنامه 
۳۸۳ صادره از شــیراز در ۵۸ ســهم ملکــی مالکین اولیه از جمله ۶۶ ســهم 
ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک ۸۸۸ فرعی 
از ۱۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری 
از سهم مشــاعی مرتضی اژدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8881/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۰۳۹-۱۴۰۴/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای پیمان اعتمادی فرزند داریوش بشــماره شناســنامه 
۱۸۳۰۰۹۸۷۳۱ صــادره از ایــذه در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
مســاحت ۱۰۰۰ متر مربع پلاک ۵۸۷ فرعی از ۷۲ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۷۲ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی خودش محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20        

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 8896/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۶۷۹ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای موســی نــوروزی فرزند علی بشــماره 
شناســنامه ۲۴۴۰۰۸۳۵۰۱ صادره از قیروکارزین در ششدانگ یک قطعه 
زمین کشاورزی به مساحت ۱۰۵۴/74 مترمربع پلاک ۷۸۴ فرعی از ۲۲۰۵ 
اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲۰۵ اصلی بخش ۴ شیراز خریداری 
از ســهم مشاعی محمد حسین شیرازدی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04
7677/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - 

محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۲۳۹ - ۱۴۰۴/۹/6 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا خواجه فرزند عباســعلی بشــماره 
شناســنامه ۱۴ صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین مشــجر 
قســمتی از پلاک 57/۲۸۱ بخش ۲۳ فارس به مســاحت ۱۱۹۰ متر مربع 
پــاک ۱۰۳۷ فرعی از ۵۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 57/۲۸۱ 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشــاعی اکبر غضنفری کدنجی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04
7678/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - 

محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

 برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۰۳۵-۱۴۰۴/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای اســماعیل کریمی نیا فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۷۹۶۰ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۱۰۵۸.۸۴ 
مترمربــع پــاک ۱۴۴۳ فرعی از ۹۴ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۹۴ 
اصلی بخش 7 فارس خریداری از سهم مشاعی محمد محمدی کشکولی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

7676/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا
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WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۴۰۶ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رضا کشــت کار فرزند غلامرضا بشــماره شناسنامه ۲۱۴۴ صادره 
از شیراز در ۵۸ ســهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مشــجر به مساحت ۱۰۰۳ متر مربع پلاک ۸۹۱ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی مرتضی 
اژدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

7674/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۴۲۱ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلامرضا کشت کار فرزند حجت اله بشماره شناسنامه ۳۲۰ صادره 
از شیراز در ۵۸ ســهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم ششدانگ یک قطعه 
زمین مشــجر به مساحت ۱۰۰۱ متر مربع پلاک ۸۹۳ فرعی از ۱۷ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی مرتضی 
اژدری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

7675/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۲۲۳ - ۱۴۰۴/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شهدخت حســینی فرزند امیرقلی بشماره شناسنامه 
۱۱۴۶۱ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۲۲۷۵۳.۵۳ 
متــر مربع پــاک ۱۰۶۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱/۱ 
اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8899/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۸۴۱۶ - ۱۴۰۴/۸/28 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم لیلا کشــت کار فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۳۱۸ 
صادره از شــیراز در ۵۸ ســهم ملکی مالکین اولیه از جمله ۶۶ سهم ششدانگ 
یک قطعه زمین مشــجر به مســاحت ۱۰۰۲ متر مربع پلاک ۸۹۶ فرعی از ۱۷ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم 
مشــاعی مرتضی اژدری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

7673/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۰۱۶۱ - ۱۴۰۴/۹/5 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتــی حوزه ثبت ملک شــیراز- ناحیه ۱ تصرفــات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای بهادر بهرامی فرزند کریم بشــماره شناســنامه ۳۸۴ 
صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۸۸/29 
متر مربع پلاک ۸۵۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱ اصلی 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی کیهان پناه پور محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/20     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/04

8895/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۲۵۰۰ - ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۲۵۰۳-
۱۴۰۴/۹/18 هیــات اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - 
ناحیه۱ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ارســان یزدان پناه فرزند حمزه 
بشــماره شناسنامه ۸۸۳ صادره از فیروزآباد در سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم 
نگار اسفندیار نژاد فرزند عزیز به شناسنامه شماره ۲۳۶ صادره از شیراز در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ، یک قطعه زمین کشاورزی قسمتی از پلاک ۶ بخش ۷ فارس به 
مســاحت ۱۹۷۶/39 مترمربع پلاک ۱۵۳۲ فرعی از ۶ اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک ۶ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18

8777/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - 

محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۱۳۸۵-۱۴۰۴/۹/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهدی زحمتکش فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 
۹۵۹ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک قطعه باغچه به مساحت ۲۰۰۳/28 
مترمربع پلاک ۵۸۸ فرعی از ۷۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۷۲ اصلی 
بخش ۲۳ فارس خریداری از سهم مشاعی لطفعلی سمیعی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18

8779/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۱۳۵۴ - ۱۴۰۴/۹/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای احمد غفاری فرزند بهمن بشــماره شناســنامه ۵۵۱ 
صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۹۴ 
بخش ۷ فارس به مســاحت ۵۰۰۰ مترمربع پــاک ۱۴۴۸ فرعی از ۹۴ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پــاک ۹۴ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از ســهم 
مشــاعی حاجی اژدری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18

8785/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۱۳۷۳-۱۴۰۴/۹/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ســیدعباس کارپرور فرد فرزند سیدحســن بشــماره 
شناســنامه ۹۷۳۰۰ صادره از شــیراز در ششــدانگ یک باب سوله قسمتی از 
پــاک ۶۶ بخش ۲۳ فارس به مســاحت ۲۷۱۷.۵۰ متر مربع پلاک۸ فرعی از 
۶۶ اصلی مفروز و مجزی شــده از پــاک ۶۶ اصلی بخش ۲۳ فارس خریداری 
از سهم مشــاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18

8786/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۱۳۷۶ - ۱۴۰۴/۹/11 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیراز - ناحیــه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فاطمه پاده بان فرزند عباســعلی بشــماره شناسنامه 
۲۷۹ صادره از کازرون در ششــدانگ یک قطعه باغچه به مســاحت ۵۶۲۶.۳۰ 
متر مربــع پلاک ۱۵ فرعی از ۷ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۷ اصلی 
بخش ۲۳ فارس خریداری از ســهم مشاعی فاطمه کریمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18

8789/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۱۳۸۲ - ۱۴۰۴/۹/11 هیــات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نرگس توانا فرزند قربان بشماره شناسنامه ۵۱۶ صادره 
از شــیراز در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر قســمتی از پلاک ۱۰ بخش ۷ 
فارس به مســاحت ۱۴۳۲.۹۹ مترمربع پلاک ۱۹ فرعــی از ۱۰ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۰ اصلی بخش ۷ فارس خریداری از سهم مشاعی حسین 
صفری ســرموری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18

8771/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۲۵۵۴۱ - ۱۴۰۴/۸/13 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقــای حمیدرضا بهادری دشــت ارژنه فرزند 
خدابخش بشــماره شناســنامه ۲۲ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مســاحت ۴۱۸۰۷۸.۱۳ متر مربع پلاک ۱۵۰۳ فرعی از ۳۵ 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵-۲۷ اصلی بخش ۷ فارس خریداری 
از سهم مشاعی خدابخش بهادری دشــت ارژنه محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18
8766/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - 

محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی  

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۱۰۰۱۰۳۱۳۴۸-۱۴۰۴/۹/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه ۱ تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید عباس کارپرور فرد فرزند سید حسن 
بشماره شناســنامه ۹۷۳۰۰ صادره از شیراز در ششدانگ یک قطعه باغچه 
قسمتی از پلاک ۶۶ بخش ۲۳ فارس به مساحت ۳۷۰۰ متر مربع پلاک ۷ 
فرعی از ۶۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۶ اصلی بخش ۲۳ فارس 
خریداری از ســهم مشــاعی بیژن نامور ایوری محرز گردیده اســت. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/10/04     

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/18
8784/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - 

محسن مظفری نیا

آگهی ابلاغ تصمیم عدم افراز پلاک ثبتی 1652/۱۷۰۱۶ واقع در بخش شیراز ناحیه یک ثبتی

نظر به اینکه، آقای عطااله کرونی فرزند صدراله، احدی از مالکین مشــاعی پلاک ثبتی 1652/۱۷۰۱۶ واقع در بخش ۴ شــیراز تقاضای افراز سهمی خود از پلاک ثبتی مذکور را 
نموده است و نسبت به تقاضای مذکور تصمیم عدم افراز به شماره ۱۴۰۴۸۵۶۱۱۰۰۱۰۳۷۵۳۶- ۱۴۰۴/۹/29 صادر گردیده است بدین شرح : ثبت شده است:

تصمیم رئیس ثبت
خواهان: آقای عطااله کرونی فرزند صدراله
خوانده: خانم الهام داوودی فرزند صدراله

خواسته: افراز پلاک 1652/۱۷۰۱۶ واقع در بخش ۴ شیراز
شــرح: آقای عطااله کرونی فرزند صدراله احدی از مالکین مشــاعی پلاک 1652/۱۷۰۱۶ واقع در بخش 4 شیراز تقاضای افراز پلاک مذکور را نموده است. که به استناد گزارش 
کارشــناس، خواهان که از جمله مالکین مشــاعی پلاک مذکور می باشد و به استناد قانون افراز و فروش املاک مشــاع مصوب ۱۳۵۷ تقاضای افراز سهام مشاعی خود را نموده 
اند و با توجه به اینکه پرونده ثبتی پلاک مذکور بررســی و مشــخص گردید جریان ثبتي آن خاتمه یافته اســت و متعاقبا طبق ماده ۳ آیین نامه قانون فوق الذكر با تعیین وقت 
متقاضی و ســایر شــرکاء جهت معاینه محل دعوت و در تاریخ 1404/۹/23 از محل وقوع ملک از طرف کارشناســان بازدید و معاینه بعمل آمده و برابر گزارش وارده به شــماره 
۳۷۴۹۷ - ۱۴۰۴/۹/29 دبیرخانه که از طرف کارشناســان ارائه گردیده است: اسناد مالکیت الهام داودی فرزند صدراله شماره شناسنامه ۱۵۳۶ تاریخ تولد ۱۳۶۳/۰۵/06 صادره 
از کازرون دارای شــماره ملی ۲۳۷۲۰۸۴۰۱۱ با جز ســهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شــش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۵۲۹۲۲ تاریخ 
1401/۰۷/07 دفترخانه اســناد رسمی شماره ۲۷۹ شهر شیراز اســتان فارس، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۲۹۵۰۲۴ سری ه ، سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰۳۱۱۰۰۱۰۱۴۳۴۰ ثبت گردیده اســت و اســناد مالکیت عطااله / کرونی فرزند صدراله شماره شناسنامه ۲ تاریخ تولد ۱۳۴۱/۰۱/01 صادره از شیراز دارای شماره ملی 
۲۳۰۱۷۳۰۸۱۶ با جز سهم ۳ از کل سهم ۶ بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 5094 تاریخ 1389/۱۰/25 موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چایی ۷۲۴۸۶۰ سری ب سال ۰۴ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۴۲۰۳۱۱۰۰۱۰۱۹۰۱۵ ثبت گردیده است و سابقه ای از صدور سند مالکیت معارض در پرونده 
مشاهده نگردید و همچنین در بین مالکین اشخاص محجور مشاهده نگردید و پس از مشاهده وضع موجود محل مشخص گردید که مورد تقاضا بصورت یکباب کارگاه میباشد 
و به علت اینکه در خصوص افراز با شهرداری مکاتبه و شهرداری منطقه چهار شیراز طی شماره 514707/1404 مورخ 1404/۹/24 اعلام نموده برابر مقررات شهرداری امکان 
افراز مقدور نمی باشد. ضمن اینکه با بازدید بعمل آمده و مشاهده وضع موجود مشخص گردید که ملک در حال حاضر بصورت یک باب کارگاه می باشد که توسط متقاضی جدا 
ســازی نگردیده و چنانچه ملک بصورت چند قســمت نسبت به سهم هر یک از مالکین نیز تقســیم گردد از حیز انتفاع و بهره برداری خارج می گردد، لذا انجام عملیات افرازی 
میســور نمیباشــد. علیهذا با عنایت به مراتب فوق تصمیم به عدم افراز پلاک فوق اعلام می گردد این تصمیم به استناد ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ 
روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه صالحه خواهد بود. لذا با توجه به قانون و آئين نامه مربوطه و با توجه به مراتب بالا از جمله گزارش کارشناســان و رســیدگی های به 
عمل آمده طبق ماده ۵ آئین نامه مربوطه به شــرح ذیل انشــاء رای می گردد . ضمنا با عنایت به اینکه متقاضی برابر درخواست وارده به شماره ۳۴۰۹۳ - ١٤٠٤/٩/9 دبیرخانه 
اعلام نموده اســت که اطلاعی از محل ســکونت )اقامت( خانم الهام داوودی ندارد جهت نامبرده در روزنامه شــهر مردم )کثیرالانتشار( در تاریخ ۱۴۰۴/۹/11 به شماره روزنامه 

١۵۰۵ - ١٤٠٤/٩/11 اگهی ابلاغ وقت معاینه محل جهت درخواست افراز چاپ و منتشر گردیده است .

»رای«
با توجه به مراتب بالا و طبق گزارش فوق الذکر، و به علت اینکه در خصوص افراز با شــهرداری مکاتبه و شــهرداری منطقه چهار شــیراز طی شــماره 514707/1404 مورخ 
١٤٠٤/٩/24 اعلام نموده برابر مقررات شهرداری امکان افراز مقدور نمی باشد. ضمن اینکه با بازدید بعمل آمده و مشاهده وضع موجود مشخص گردید که ملک در حال حاضر 
بصورت یک باب کارگاه می باشد که توسط متقاضی جدا سازی نگردیده و چنانچه ملک بصورت چند قسمت نسبت به سهم هر یک از مالکین نیز تقسیم گردد از حیز انتفاع و 
بهره برداری خارج می گردد به لحاظ اینکه با افراز ، پلاک مزبور از حیز انتفاع خارج میگردد لذا غیر قابل تفکیک و افراز است بنابراین طبق ماده 5 آئین نامه قانون فوق الذكر 
مورد تقاضا غیرقابل افراز تشخیص و تصمیم به رد درخواست متقاضی می گردد، لذا اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز مکلف است طبق ماده ۲ قانون فوق الذکر تصمیم 
صادره را به هر یک از شرکاء ملک ابلاغ تا چنانچه اعتراضی به تصمیم صادره دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را به دادگاه صالحه ارائه نمایند و نسخه ای از 

آنرا )طرح دعوی( ظرف مدت مذکور )۱۰ روز از تاریخ ابلاغ تصمیم عدم افراز( به واحد ثبتی ارائه نمایند و رسید اخذ نمایند.(.
لذا به اســتناد ماده ۵ آیین نامه افراز و فروش املاک مشــاع تصمیم به رد تقاضای متقاضیان افراز صادر میگردد و با توجه به اینکه متقاضیان اعلام داشــته که اطلاعی از محل 
سکونت احدی از مالکین مشاعی )خانم الهام داوودی فرزند صدراله( ندارد لذا به استناد ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی، تصمیم مذکور به شما خانم الهام داوودی 
فرزند صدراله ، بعنوان احدی از مالکین مشــاعی پلاک مذکور ابلاغ میگردد. و این تصمیم با اســتناد ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ آگهی 
قابل اعتراض در دادگاه محل وقوع ملک می باشــد. ضمنا معترض میبایســتی گواهی مشــعر بر اعتراض را ظرف مدت مذکور )۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی( به این واحد ثبتی 

ارائه ورسید اخذ نماید.
تاریخ انتشار: 1404/10/04 

8715/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه یک - محسن مظفری نیا

آگهی فقدان سند مالکیت بخش ٤ شیراز

آقای حمیدرضا آهن چین با تســلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شــماره ۵۱۹ شیراز تنظیم گردیده است مدعی است که تعداد یک 
برگ ســند مالکیت مربوط به ششــدانگ پلاک ۲۵۴۱/616 واقع در بخش 
چهار شــیراز که به نام حمیدرضا آهن چین ثبت و ســند مالکیت بشماره 
چاپی ۶۹۰۵۷۰ د / ۹۴ صادر و به علت جا به جایی مفقود گردیده اســت 
و نامبرده تقاضای صدور ســند المثنی نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شــود که هرکس نســبت به ملک 
مــورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می 
باشــد تا ده روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرســیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
اداره ثبت ســند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1404/10/04

8719/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه یک  

محسن مظفری نیا

آگهی فقدان سند مالکیت شماره بخش دهم فارس 

شهرستان فسا

آقای رحیــم منصورزاده احدی از ورثه مالک آقای عباس منصورزاده به 
موجب گواهی حصر وراثت با تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی است که 
تعداد یک جلد ســند سه دانگ مشاع از ششدانگ مربوط به پلاک ۶۶۶ 
فرعی از ۱۳۴۷ - اصلی واقع در بخش دهم فارس شهرســتان فســا که 
ذیل ثبت ۱۹۷۵۰ صفحه ۵۸۷ دفتر ۲۴۳ املاک بنام مالک فوق الذکر 
ثبت و ســند مالکیت صادر و به علت اینکه ســند نزد خانم عذرا دلیلی 
مادر مورث میباشــد و به جهت انتقال ســند به نام وراث از دادن سند 
امتناع می ورزد که تقاضای صدور المثنای ســند مالکیت ملک مذکور 
گردیده است. مراتب طبق اصلاحیه تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت آگهی می شــود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای کرده و یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد تا ده 
روز پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا ســند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرســد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره 
ثبت المثنی ســند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تســلیم 

خواهد کرد.
تاریخ انتشار: 1404/10/04

976/م.الف- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فسا- 

یعقوب حق پرست
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طرز تهیه
 خوراک جگر

اســفناج به دلیل داشتن آنتی اکســیدان های قوی، فیبر فراوان و 
کلروفیل یکی از مفیدترین ســبزیجات برای پاکسازی کبد و کاهش 
چربی های انباشــته شده در آن اســت. این مواد به بهبود عملکرد 
سلول های کبدی و کاهش التهاب های ناشی از تجمع چربی کمک 
می کنند. اســفناج همچنین با کاهش سطح چربی خون و کمک به 
بهبود هضم، فشار وارده بر کبد را کم می کند و باعث تقویت فرآیند 
ســم زدایی طبیعی بدن می شــود. مصرف منظم اسفناج به صورت 
بخارپز یا پخته برای افراد مبتلا به کبد چرب انتخابی سالم و کارآمد 

اســت. اسفناج یکی از مغذی ترین ســبزیجات برای رشد و تقویت 
کودکان است. این ســبزی حاوی آهن، کلسیم، ویتامین های A و 
C و آنتی اکســیدان های مهمی است که به تقویت سیستم ایمنی، 
رشد اســتخوان ها و بهبود بینایی کمک می کنند. افزودن اسفناج 
به رژیم غذایی کودکان می تواند به بهبود اشــتها، جلوگیری از کم 
خونی و افزایش سطح انرژی کمک کند. مصرف آن به صورت پخته 
یا همراه با غذاهای مورد علاقــه کودک بهترین روش برای افزایش 

پذیرش آن است.

اسفناج یکی از بهترین سبزیجات برای تقویت و ترمیم پوست است 
زیرا سرشــار از ویتامین A، ویتامین C، آنتی اکســیدان ها و مواد 
معدنی مفید می باشــد. این ترکیبات به پاکســازی پوست، کاهش 
التهابات، جلوگیری از پیری زودرس و افزایش شفافیت آن کمک می 
کنند. مصرف منظم اسفناج می تواند تولید کلاژن را تقویت کند و از 
آسیب های ناشی از نور خورشید جلوگیری کند. همچنین وجود آب 
فراوان در برگ های اســفناج موجب افزایش رطوبت طبیعی پوست 

می شود و خشکی یا زبری آن را کاهش می دهد.

اســفناج یک منبع غنــی از آهن، ویتامین B، ویتامین C و اســید 
فولیک اســت که همگی برای رشــد، تقویت و جلوگیری از ریزش 
مو بسیار مفید هســتند. آهن موجود در اسفناج گردش خون را در 
پوســت سر بهبود می دهد و ریشــه مو را تقویت می کند، در حالی 
که ویتامین C به جذب بهتر آهن کمک می کند. اســید فولیک نیز 
در بازسازی سلولی نقش دارد و به ضخیم تر شدن تارهای مو کمک 
می کند. مصرف اســفناج می تواند باعث درخشان تر شدن موها و 

کاهش شکنندگی آن ها شود.

خواص  اسفناج 
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  مرحله 1: 
برای تهیه جغور بغور مجلسی ابتدا پیاز را به صورت خلالی 
درشــت خرد می کنیم و به همراه کمی روغن در یک تابه 
مناسب تفت می دهیم تا پیاز سبک شود، سپس مقداری 

زردچوبه و فلفل سیاه به پیاز اضافه می کنیم.

 مرحله 2:  
در ادامــه پیاز را به همراه ادویــه ها یکی دو دقیقه دیگر 
تفت می دهیم تا به خوبی با هم ترکیب شوند. در ادامه دل 
و جگر را خرد مــی کنیم و به تابه اضافه می کنیم و چند 
دقیقه تفت می دهیم تا رنگ دل و جگر کمی تغییر کند.

  مرحله 3: 
در این مرحله قارچ رابه صورت اســایس شــده خرد می 

کنیــم و به تابــه اضافه می کنیم و چنــد دقیقه تفت می 
دهیم تا آب اضافی قارچ تبخیر شــود، سپ گوجه فرنگی و 
فلفــل دلمه ای را به صورت نگینی خرد می کنیم و به تابه 

اضافه می کنیم.

  مرحله 4: 
پــس از اینکه مــواد را به خوبی تفت دادیــم و آب اضافی 
موجود در تابه تبخیر شــد، نمک و فلفل سیاه غذا را اندازه 
مــی کنیم و تفت دادن را ادامــه می دهیم تا غذا به روغن 
بیفتد. در پایان خوراک را در ظرف مورد نظرمان می کشیم 

و به همراه نان تازه سرو می کنیم.

  مرحله 5:  
نکته مهم در مورد این خوراک خوشــمزه و قدیمی ایرانی 
اســت که جغور بغور به طور ســنتی فقط با دل و جگر به 

همــراه گوجه فرنگی و پیاز تهیه می شــود و اضافه کردن 
سبزیجاتی مثل فلفل دلمه ای یا قارچ اختیاری می باشد.

  مرحله 6:  
اگــر می خواهید خوراک جگر شــما مانند رســتوران ها 
خوشــمزه و لذیذ شــود حتما از دل و جگر تازه استفاده 
کنید و به هیچ وجه از دل و جگر فریز شده استفاده نکنید. 
نکته دیگر اینکه بهتر اســت که از دل و جگر گوســفندی 

برای پخت این غذا بهره ببریم.

مواد لازم

۶۰۰ گرم دل و جگر گوسفندی	

۱ عدد بزرگ 		 پیاز

۲۰۰ گرم 		 قارچ

۲ عدد درشت گوجه فرنگی	

۱ عدد فلفل دلمه ای	

به مقدار کافی نمک و فلفل سیاه	

به مقدار کافی زردچوبه و روغن	

14 تفاوت را در بین دو تصویر پیدا کنید

جواب تفاوت

فال روزانه

در خصوص روابط عاطفی و احساسی فروردین
برای متولدین فروردیــن ماه می گوید : 
ممكن است در انجام كارها ماهر باشی اما 
این دلیل نمی‌شــود كه در حوزه عشق و 

دوست داشتن هم چنین مهارتی را داشته باشی.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است : تو فرد بااستعدادی هستی. كافی 
اســت از این استعداد و توانایی در زمینه‌های مختلف استفاده كنی تا هم تغییری در 

زندگیت رخ دهد و هم پرنشاط و فعال باشی.

در خصوص روابط عاطفی و احساســی 
برای متولدین اردیبهشــت ماه می گوید : 
دچار یك حالت روحی می‌شوی كه برایت 
غریب اســت. دوســت داری خیلی كارها 
انجام دهی و در خود انرژی فوق‌العاده‌ای می‌بینی كه باید در راه درســت خرج كنی. 

اگر با خودت رو راست باشی منبع این انرژی هم پیدا می‌شود!!
درباره ســامتی متولدین این ماه گفته شده است : همیشه خوردن غذاهای پختنی 
می‌تواند به بدن تو آســیب برســاند. در هر وعده غذایی سبزیجات و میوه‌جات را هم 

بگنجان تا ویتامین مناسب هم به بدنت برسد.

اردیبهشت

در خصــوص روابــط عاطفی و احساســی برای 
متولدیــن خرداد مــاه می گوید : نمی‌شــود بعضی 
چیزهــا را در خود پنهان كــرد. زیرا آثار و علائم آن 
از قیافه ظاهری و بخصوص چشــم‌ها بیرون می‌زند. یاس و نومیدی را از 

خود دور كن، چون برای خود تقدیری داری و آن را دنبال میك‌نی.
درباره سلامتی متولدین این ماه گفته شده است : در شرایط ایده‌آلی از لحاظ سلامتی 
قرار داری. پس باید مراقب باشــی و با ورزش و خوردن غذای مناســب، سلامتی‌ات 

را تضمین كنی.

خرداد

 در خصــوص روابــط عاطفــی و احساســی برای 
متولدیــن تیر ماه می گویــد : دوباره فرصت خوبی در 
اختیار تو گذاشته خواهد شد كه این بار نباید آن را از 
دست بدهی. كسی كه فرصت‌ها و موقعیت‌های عاطفی 
زندگیش را از دســت می‌دهد فقط در زندگی حسرت نصیبش می‌شود. از وقت‌های 

استفاده كن.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شــده است : بهتر است فكر سودهای بزرگ 
را فعلا از ســرت بیرون كنی چون الان زمان مناسبی برای اجرای برنامه‌های تو برای 

بدست آوردن سود مالی نیست. در این مدت به كارهای عقب‌افتاده‌ات برس.

تیر

 در خصــوص روابط عاطفی و احساســی برای 
متولدیــن مرداد ماه می گوید : ســوالهای مهمی 
مطرح می‌شود كه در حال حاضر جوابی برای آنها 
نداری. كســی از تو درخواســتی میك‌ند كه فعــا باید خوب به آن 
فكر كنی و بعد جواب بدهی. زندگی عاطفی تو به زودی دچار تغییرات چشــم‌گیری 

می‌شود.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : به فكر خریدن كفش و كلاه آهنی 
باش چون یك بحران مالی در راه است كه خود را باید برای مقابل با آن آماده كنی.

مرداد

 در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین شــهریور ماه می گوید : با یك تماس 
تلفنی و یا فرستادن یك پیغام یا نامه می‌توانی 
به او بفهمانی كه به فكرش هستی. خاطرات گذشته، همیشه منبع و 

ذخیره‌ای روحی و معنوی است كه باید از آن به خوبی استفاده كرد.
درباره ســامتی متولدین این ماه گفته شده است : احتیاج به كمی استراحت داری. 
فرصتــی باید پیدا كرد تا این خســتگی را از تنت دور كنی و بــا آرامش و انرژی به 

برنامه‌های بلندمدت فكر كنی.

شهریور

در خصوص روابط عاطفی و احساســی برای 
متولدیــن مهر ماه می گویــد : حكایت امروز تو 
مثل روزهای گذشته است. باز هم رفتار گذشته 
را تكــرار میك‌نی، فرصت‌هــای طلایی را از بین 
می‌بری و بعد، مدتی را به حســرت آن می‌نشــینی!!! به این ترتیب 

فرصت‌های دیگری هم نفله می‌شود!
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شــده اســت : اخبار خوشــحال كننده و 
دیدارهای ســودمندی در انتظار توســت. روش زندگیت را عوض كن تا از این حالت 

تنش و التهاب خارج شوی. باید به آینده‌ات امیدوار باشی.

مهر

 در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدیــن آبان ماه می گویــد : این تردیدهای 
توســت كــه اراده‌ات را ضعیف كــرده و باعث 
می‌شــود تا فرصتهای مهمی را از دست بدهی. 

پس این تردیدها را باید از خودت دور كنی.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شــده است : حواســت را جمع کن چون 
همین روزها شــانس در خانه‌ات را به صدا درمی‌آورد. مشکل ذهنت را مشغول كرده 
كه به خوبی و خوشــی تمام می‌شود. یک نفر از اعضای ســالمند خانواده در مسئله 

مهمی كمكت میك‌ند.

آبان

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدیــن آذر ماه مــی گوید : با احساســات 
دیگران نمی‌شــود بازی كرد. كسی كه با آتش 
بازی میك‌ند خودبخود طعمه آن خواهد شــد. 
شــاید تو در این باره حق داشــته باشی اما هر كاری عواقبی دارد 

كه باید آنرا در نظر داشت.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شده اســت : در خود انرژی فوق‌العاده‌ای 
می‌بینی. دوست داری كارهای زیادی بكنی اما نمی‌دانی چه كاری در درجه اول قرار 

دارد. باید آن را در بهترین راهی كه تشخیص می‌دهی صرف كنی تا موفق گردی.

آذر

در خصــوص روابــط عاطفی و احساســی 
برای متولدین دی ماه می گوید : باید نســبت 
به آینده‌ات مطمئن باشــی. لزومــی ندارد كه 
همیشه دیگران این تضمین را به تو بدهند كه 
همه چیز درســت و روبراه اســت! وقتی خودت در مورد انتخابت 

یقین داشته باشی و با خود صادقانه رفتار كنی، كافی است.
درباره کار و تجارت و اقتصاد نیز توصیه شده است : در خرج كردن پول كمی متعادل 
بــاش. آنقدر خــرج میك‌نی كه كم می‌آوری، در صورتی كه بیشــتر مخارج در اصل 

غیرضروری بوده. باید كمی صرفه‌جویی كنی.

دی

در خصــوص روابــط عاطفی و احساســی 
بــرای متولدین بهمن ماه می گوید : باید زمان 
بیشــتری را صرف بازنگری اعمال و رفتار خود 
در گذشــته كنی. باید تجربه‌های گذشته‌ات را 

به دقت مرور كنی تا دوباره دچار همان مشكلات نشوی.
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشــته شــده است: می‌توانی 
نامه‌ای برای یك دوســت عزیز بفرستی. هرچند امروزه این رسم برافتاده و جایش را 
به تماس تلفنی و ایمیل داده اما نوشتن یا خواندن یك نامه لذت دیگری دارد. هم تو 

را سرذوق می‌آورد و هم دوستت را خوشحال میك‌ند.

بهمن

در خصوص روابط عاطفی و احساسی برای 
متولدین اســفند ماه می گویــد : فرصت‌ها را 
نباید از دســت داد. كسی كه اول فرصتهایش 
را از دست می‌دهد و بعد برای از دست دادنش 
غصه می‌خورد، دچار جهل مركب شده. اگر تو از این گروه هستی 

برایت دعا میك‌نم تا حالت خوب بشه!!
در خصوص توصیه های اجتماعی نوشته شده است: تا پایان روز احساس خوشبختی 
خواهی کرد چون بعضی امور، که فکرت را مشــغول کرده بود، روبراه می‌شود. در یک 

میهمانی خبرهای امیدبخشی خواهی شنید.

اسفند
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طرز تهیه 
مافین موز و اسفناج

 مرحله اول:  
برای تهیه مافین موز و اسفناج خوشمزه و مخصوص ابتدا موز و 
اسفناج را به همراه ماست یونانی داخل مخلوط کن و یا غذاساز 
بریزید و پس از اضافه کردن روغن و وانیل آن را کاملا مخلوط 

نمائید تا به شکل پوره درآید.

  مرحله دوم:
آرد ســفید را دو یا سه مرتبه الک نمائید تا سبک گردد، سپس 
آن را به همراه شــکر در ظرفی ریختــه و بکینگ پودر، جوش 
شــیرین، نمک و پودر دارچین را بــه آن اضافه نمایید. مواد را 
کامــا با یکدیگر مخلوط نمایید و مجــددا یک بار دیگر آن را 

الک کنید.

  مرحله سوم: 
تمامی موادی را که در مرحله اول به شــکل پوره درآوردیم به 
مواد خشــک در مرحله دوم اضافه کنیــد و آن را فولد نمائید. 
توجه داشــته باشــید که ترکیب کردن مواد باید به آرامی و به 

صورت دورانی انجام شود.

 مرحله چهارم:  
در این مرحله ،با انداختن کپســول کاغذی در داخل قالب و یا 
چرب کردن آن، مانع از چسبیدن مافین به قالب ها می شوید. 
مواد را در داخل قالب ها بریزید به طوری که دو ســوم از قالب 
پر گردد سپس آن ها را در فر با دمای 180 درجه قرار دهید.

  مرحله پنجم: 
بهتر است فر را از 15 دقیقه قبل روشن کنیم تا کاملا گرم شود 

و زمان اماده شــدن مایه مافین معطل نشویم. پس از مدت 20 
الی 25 دقیقه مافین خوشــمزه شما آماده است، می توانید آن 

را نوش جان کنید.

  مرحله ششم: 
در مرحله پنجم دقــت کنید که کیک نباید تغییر رنگ دهد و 
زیبایی این کیک به رنگ ســبز آن اســت، پس از مدتی توسط 
یک خلال می توانید آن را تســت کنیــد، اگر از مایه کیک به 

خلال چیزی نچسبید کیک شما آماده است.

  مرحله هفتم: 
نکته مهم دیگر در مورد تهیه این مافین خوشمزه این است که 
از آنجائیکه در تهیه این کیک از تخم مرغ اســتفاده نمی شود، 
لذا استفاده از جوش شــیرین، به دلیل خاصیتی که در سبک 

کردن کیک دارد در این دستور الزامی است.

مواد لازم
1 عدد متوسط 		 موز

170 گرم 		 اسفناج
2 پیمانه 		 آرد سفید

3/4 پیمانه 		 شکر
ماست یونانی )شیر یا ماست( 3/4  پیمانه

1/4 پیمانه 		 روغن مایع
3 قاشق چایخوری بکینگ پودر	

1/4 قاشق چایخوری 		 وانیل
1/2 قاشق چایخوری جوش شیرین	
1/2  قاشق چایخوری 		 نمک
1/2  قاشق چایخوری پودر دارچین	

جدول شرح در متن شماره 160



شی
ورز

پنج شنبه 4 دی 1404   سال سیزدهم      شماره 1525 

صاحب امتیاز  ،   مد‌‌‌‌‌‌یرمسئول:  الهام فیروزی
shahrmardomdaily 92@gmail.com :ایمیل

تلفن: 09378901670  

 آد‌‌‌‌‌‌‌‌رس: شیراز -  ابتد‌‌‌‌‌‌ای خیابان هد‌‌‌‌‌‌ایت شرقی  - بین پارکینگ هد‌‌‌‌‌‌ایت و آزمایشگاه ارس -  پلاک 13-  طبقه 2 -  واحد‌‌‌‌‌‌ 203 

    توزيع: روزنامه شهر مرد‌‌‌‌‌‌م 
    چاپ و لیتوگرافی:د‌‌‌‌‌‌نیا

کانال تلگرام
www.telegram.me
shahrmardomdaily

اینستاگرام
Shahrmardom.newspaper

کتابخانه

WWW.SHAHRMARDOMDAILY.IR 8

 کتاب خانه‌ام آتش گرفته است
داستان‌های کتاب خانه‌ام آتش گرفته است از مردمی می‌گوید که اگرچه ترسیده‌اند و بسیار رنج کشیده‌اند، اما همچنان 

حاضرند برای رهایی تا آخرین نفس بجنگند. مردمانی که از بیداد سیر شده‌اند و می‌خواهند با قطره‌های خون خود 
سیلابی به سوی پایه‌های لرزان بارگه دیکتاتور زمانه‌شان گسیل کنند. 

نویسند‌‌‌‌‌‌ه: آریل دورفمن

‎عکاس:  امیر صادقیان             

قاب 
روز

 جانی تازه بر تن دریاچه مهارلو

‎کاریکاتوریست :  اولگ گاتسول از اوکراین            

بدون شرح!

مهاجـم منچسـتریونایتد که به صـورت قرضـی در ناپولی 
بـازی می‌کنـد از علاقه‌اش بـه حضـور در لیگ عربسـتان خبر 
داد.راسـموس هویلونـد در منچسـتریونایتد روزهـای تلـخ و 
ناامیدکننـده‌ای را تجربه کرد امـا در ناپولی احیـا و به مهاجمی 
گلـزن و تاثیرگذار تبدیل شـده اسـت. درخشـش او زمینه‌سـاز 
قهرمانی ناپولی در سـوپرجام ایتالیا شـود. این مهاجم باتجربه به 
احتمال حضورش در لیگ عربسـتان واکنش نشـان داد.به نقل از 
ارم نیوز، هویلوند در پاسـخ به پرسشـی دربـاره احتمال انتقالش 

به لیگ عربسـتان هماننـد برخی سـتاره‌های بـزرگ، گفت: اگر 
پیشـنهادی از لیگ عربسـتان به دسـتم برسـد، هرگـز آن را رد 
نخواهـم کرد امـا تمرکزم در حـال حاضر روی مسـیرم با ناپولی 
اسـت.به نظرم می‌رسـد که حضور هویلنـود در ناپولـی باتوجه 
بـه درخششـی کـه در فصل جاری داشـته اسـت، ادامه داشـته 
باشـد.ناپولی روزهـای درخشـانی را بـا آنتونیو کونتـه تجربه 
می‌کنـد. این تیـم به‌تازگی قهرمان سـوپرجام شـد و در سـری 

A هـم تنهـا دو امتیاز با تیم صدرنشـین فاصلـه دارد.

اتحادیـه جهانـی کشـتی عنـوان مقتدرترین 
یـا قدرتمندتریـن کشـتی‌گیر آزادکار سـال ۲۰۲۵ 

جهـان را به رحمـان عمـوزاد داد.
اتحادیـه جهانی در ادامه آورده اسـت: عموزاد 
در یـک فصـل، تقریبـاً به کامل‌ترین شـکل ممکن 
ظاهـر شـد؛ با بازگشـت قدرتمند بـه اوج، قهرمانی 
همبسـتگی  بازی‌هـای  جهانـی،  مسـابقات  در 
آلبانـی،  رنکینـگ  سـری  رقابت‌هـای  و  اسالمی 
فصـل را به‌عنوان کشـتی‌گیر شـماره یک رنکینگ 
جهانـی در وزن ۶۵ کیلوگـرم بـا ۵۸ هـزار امتیـاز 
رنکینـگ بـه پایـان رسـاند.عموزاد در سـال ۲۰۲۵ 

رکـورد بی‌نقـص ۱۴ بـرد و صفـر باخـت را ثبـت 
کـرد؛ کـه پنـج پیـروزی از آن‌هـا مقابـل حریفـان 
طـراز اولـی بـه دسـت آمـد کـه در کارنامـه خـود 

مـدال جهانـی یـا المپیـک دارند:
ریلِ وودز از آمریکا )دو بار(

امیدجان جلالوف از ازبکستان 
تایربک ژوماشبک اولو از قرقیزستان 

و کوتارو کیوئوکا از ژاپن 
شـگفت‌انگیزترین بخش ماجرا این اسـت که 
عمـوزاد در همین پنج مسـابقه مقابل بهترین‌های 

جهـان، بـا نتیجـه مجمـوع ۴۲ بـر ۴ از حریفانـش 
پیشـی گرفت.امـا بـدون تردیـد، نقطـه اوج فصـل 
عمـوزاد در زاگـرب رقـم خورد؛ جایی که سـرانجام 
در دیـدار برگشـتِ مورد انتظـارش، کوتارو کیوئوکا 
را ضربـه فنی کرد و انتقام شکسـت فینال المپیک 
پاریـس ۲۰۲۴ را گرفت.ترسـناک‌ترین نکته درباره 
سـلطه عموزاد این اسـت که او فقط ۲۳ سـال دارد 

و همچنـان در حال بهتر شـدن اسـت.
ایـن سـعید  از  بـه ذکـر اسـت پیـش  لازم 
اسـماعیلی در کشـتی فرنگی به این عنوان دسـت 

بود. یافتـه 

اگر تیمی نشود، فقط یک سهمیه!

شمشـیربازی سـابر ایـران اگـر در گرفتـن سـهمیه تیمـی المپیـک ۲۰۲۸ 
لس‌آنجلس ناکام باشـد از سـه راه می‌تواند سـهمیه انفـرادی را بگیرد کـه البته در 

این صـورت بـا افت شـدید سـهمیه روبـرو خواهد شـد.
 کمیتـه بین المللی المپیک )IOC( نحوه گرفتن سـهمیه المپیـک ۲۰۲۸ را برای 
تعدادی از رشـته‌ها اعلام کرد. شمشـیربازی سـابر ایران پـس از اینکـه در دو دوره 
توانسـت سـهمیه تیمی المپیک را بگیـرد و حتی از مدعیـان مدال المپیـک هم بود، 
بـرای گرفتن سـهمیه تیمی المپیک سـوم، کار سـختی در پیش دارد. پـس از المپیک 
۲۰۲۴ پاریـس، تیم سـابر ایـران شـرایط خوبی نـدارد و هنـوز نتوانسـته در قد و 
قـواره یک مدعـی ظاهر شـود.برای المپیک لس‌آنجلـس از الان ایـن نگرانی‌ حس 
می‌شـود که شمشـیربازی سـابر ایران با آغاز کسـب سـهمیه المپیک آیـا می‌تواند 

بـه جمع مدعیـان اضافه شـود یا باید بـه دنبال سـهمیه انفرادی باشـد.
کسـب سـهمیه المپیک ۲۰۲۸ از اول آوریل ۲۰۲۷ )۱۲ فروردیـن ۱۴۰۶( آغاز 

می‌شـود و ۳۰ آوریـل ۲۰۲۸ )۱۱ اردیبهشـت ۱۴۰۷( به پایان می‌رسـد. 
۱۰۲ مرد و ۱۰۲ زن می توانند در سـه اسـلحه سـابر، فلوره و اپه صاحب سـهمیه 
شـوند.  در کل سه اسلحه، ۴۸ کشـور در بخش تیمی سـهمیه می‌گیرند و هر کشور در 
هر اسـلحه سـه ورزشـکار دارد که در انفرادی هم می‌توانند شـرکت کننـد بنابراین  
۱۴۴ ورزشـکار از این طریق سـهمیه می‌گیرند.کشـورهایی که صاحب سـهمیه تیمی 
نشـوند باید دنبال سـهمیه انفـرادی باشـند اما هر کشـور تنها یک سـهمیه می‌تواند 

بگیرد. 
نحوه گرفتن سهمیه انفرادی به شرح زیر است:

راه نخسـت، در بین ورزشـکارانی که کشورشـان سـهمیه تیمی نگرفته‌اند: دو 
نفـر اول رنکینـگ جهانـی در هر اسـلحه به سـهمیه می‌رسـند که در مجموع سـه 
اسـلحه و در دو بخش زنـان و مردان، ۱۲ ورزشـکار از  این طریق سـهمیه می‌گیرند.

راه دوم:  نفـرات اول هـر قـاره در رنکینگ جهانی هم سـهمیه مـی گیرند و در 
مجموع سـه اسـلحه و در دو بخش زنان و مردان، ۲۴ سـهمیه هـم از این طریق توزیع 

شد. خواهد 
راه سـوم: کشـورهایی که در هیچ از  این روش‌ها سـهمیه نگرفته باشـند باید از 
طریـق مسـابقات قاره‌ای  اقـدام کنند کـه در هر چهار قـاره و در هر اسـلحه به فرد 
قهرمـان، یک سـهمیه داده می‌شـود. بنابراین در مجموع سـه اسـلحه و در دو بخش 
زنـان و مردان، ۲۴ سـهمیه اهدا می‌شـود.در کل ۲۰۴ سـهمیه در در دو بخش مردان 
و زنـان توزیع خواهد شـد. تیم سـابر ایـران اگر در بخـش تیمی ناموفق باشـد تنها 
یک سـهمیه انفـرادی از سـه روش ) دو نفـر اول رنکینـگ جهانی، بهتریـن نفر قاره 
آسـیا در رنکینگ جهانـی  و قهرمانی در مسـابقات زون آسـیا( می‌توانـد بگیرد که 
البتـه برای شمشـیربازی اتفاق بدی اسـت چون نسـبت دو المپیک توکیـو و پاریس با 

افت شـدید سـهمیه روبرو خواهد شـد.  

 پلن B لیورپول؛ دو‌گزینه روی میز
 در صورت ناکامی در جذب سمنیو

از  یکـی  لیورپـول  کـه  حالـی  در 
آنتـوان  وضعیـت  کـه  اسـت  باشـگاه‌هایی 
سـمنیو را به‌دقـت زیـر نظـر دارد، حالا طبق 
گـزارش ایندیکایلا، سـران آنفیلد سـناریوی 
جایگزیـن خـود را نیـز مشـخص کرده‌انـد.

بـر اسـاس ایـن گـزارش، اگـر قرمزها 
نتواننـد در رقابـت سـنگین نقل‌وانتقالاتـی 
سـمنیو را بـه خدمـت بگیرنـد، بـه سـراغ 
گزینه‌هـای کوتاه‌مـدت بـرای تقویـت خـط 
حملـه خواهنـد رفت؛ گزینه‌هایـی که تجربه 
تأثیرگـذاری  بـرای  فـوری  آمادگـی  و  بـالا 
دارنـد.در صـدر ایـن فهرسـت نام الکسـاندر 
اتلتیکومادریـد،  نـروژی  مهاجـم  سـورلوث، 
دیـده می‌شـود؛ بازیکنـی بـا قـدرت فیزیکی 
بـالا، توانایـی بـازی به‌عنوان مهاجـم هدف و 

تجربـه موفـق در لیگ‌هـای معتبـر اروپایی. سـورلوث می‌تواند بـرای لیورپول یک راه‌حل سـریع 
و کاربـردی باشـد، به‌خصـوص در بازی‌هایـی کـه تیم به یـک مهاجم کلاسـیک و تمام‌کننده در 
محوطـه جریمـه نیـاز دارد. حضـور او می‌تواند تنوع تاکتیکی بیشـتری به خط حملـه تیم اضافه 
کند.گزینـه دیگـر، ممفیـس دیپـای مهاجـم باشـگاه اتلتیکو نیـرو برزیل اسـت؛ سـتاره هلندی 
کـه سـابقه بـازی در لیـگ برتـر انگلیس را نیـز در کارنامـه دارد. دیپای بـا توانایی بـازی در چند 
پسـت هجومـی، قـدرت شـوت‌زنی و تجربـه حضـور در بازی‌هـای بـزرگ، می‌تواند یـک انتخاب 
کم‌ریسـک و کوتاه‌مـدت بـرای لیورپـول باشـد. او به‌خصـوص در نقـش مهاجـم سـایه یـا وینگر 

متمایـل بـه مرکـز می‌توانـد بـه سـاختار هجومـی تیم کمـک کند.
گـزارش ایندیکایال تأکیـد می‌کنـد کـه لیورپـول در ایـن مقطـع بـه دنبـال راه‌حل‌هـای 
موقتـی امـا مؤثـر اسـت و قصد نـدارد بـدون برنامـه وارد خریدهای پرهزینه شـود. همـه چیز به 
سرنوشـت پرونده سـمنیو بسـتگی دارد؛ اگر این انتقال نهایی نشود، سـورلوث و دیپای می‌توانند 

خیلـی زود بـه گزینه‌هـای جـدی آنفیلد تبدیل شـوند.

 ستاره پرتغالی لاتزیو 
در آستانه انتقال به الاتحاد عربستان

طبق گـزارش متئـو مورتو، 
چـپ  مدافـع  تـاوارس  نونـو 
تیـم لاتزیـو بـا باشـگاه الاتحاد 
شـخصی  توافـق  بـه  عربسـتان 
دسـت یافتـه و حـالا گام نهایی 
ایـن انتقـال، مذاکرات مسـتقیم 
ایـن  اسـت.  باشـگاه  دو  میـان 
خبـر نشـان می‌دهد کـه الاتحاد 
بـرای  جـدی  عـزم  عربسـتان 
تقویـت سـمت چپ خـط دفاعی 
خـود دارد و تـاوارس را یکـی 
بـازار  از اهـداف اصلـی‌اش در 
نقل‌وانتقـالات قـرار داده اسـت.نونو تاوارس که سـابقه بازی در آرسـنال و مارسـی را 
نیـز در کارنامـه دارد، در فصـل اخیر بـا پیراهن لاتزیـو نمایش‌های خوبی داشـته، اما 
همچنـان به‌عنـوان مدافعی سـرعتی، فیزیکی و هجومی شـناخته می‌شـود. توانایی او 
در اضافه‌شـدن به حمالت و ارسـال از جناح چپ، یکـی از دلایل اصلی علاقـه الاتحاد 
به ایـن بازیکن پرتغالی اسـت؛ تیمی که بـه دنبال افزایـش کیفیت و عمـق ترکیب خود 
در رقابت‌هـای داخلی و آسـیایی اسـت.بر اسـاس این گـزارش، توافق شـخصی میان 
تـاوارس و الاتحـاد عربسـتان انجام شـده و از نظر دسـتمزد و مدت قرارداد، مشـکلی 

میـان طرفیـن وجود نـدارد. 
حـالا تمرکـز اصلـی روی مذاکرات بیـن الاتحـاد و لاتزیـو اسـت؛ مذاکراتی که 
می‌تواند شـامل مبلـغ انتقال، نحـوه پرداخت و بندهـای احتمالی پاداش باشـد. لاتزیو 
هنـوز تصمیـم نهایی خـود را نگرفته، امـا در صورت دریافت پیشـنهاد مناسـب، احتمال 
موافقـت با فـروش این مدافـع وجـود دارد.از سـوی دیگر، انتقـال تـاوارس به لیگ 
عربسـتان می‌توانـد یـک تغییر بزرگ در مسـیر حرفـه‌ای او باشـد. پـروژه جاه‌طلبانه 
باشـگاه‌های عربسـتانی و حضـور سـتاره‌های بین‌المللـی، ایـن لیـگ را بـه مقصدی 
جـذاب بـرای بازیکنانـی تبدیل کـرده که بـه دنبـال نقـش پررنگ‌تـر و قراردادهای 

هسـتند. قابل‌توجه 

   لیگ کم‌گل و محتاط؛ واقعیت نیم‌فصل

   بحران زیرساخت؛ پاشنه آشیل فوتبال ایران

   فجرسپاسی؛ ثبات، مهم‌ترین دستاورد

   استراتژی واقع‌بینانه پیروز قربانی

    پیروزی بزرگ در انزلی؛ جهش روحی فجری‌ها

   یار دوازدهم فجریها را تنها نمی گذارند

   فولاد؛ از مدعی تا تیم بحران‌زده

   آمار نگران‌کننده سرخ‌پوشان اهوازی

  گل‌محمدی روی سکوها؛ چالش مضاعف فولاد

   بازی صبر و ضربه

فجر به دنبال ذوب فولاد در ایستگاه پایانی نیم‌فصل

جدال آرامش و بحران در ورزشگاه پارس

 رحمان عموزاد مقتدرترین
 آزادکار جهان شد

هویلوند: 

هرگز پیشنهادی از لیگ عربستان را رد نمی‌کنم

سناریوی نگران کننده شمشیربازی ایران در لس‌آنجلس

باکیچ به مونته‌نگرو رفت؛ درمان در وطن مارکو!
مارکو باکیچ ایران را ترک کرده و اکنون در مونته‌نگرو حضور دارد.

داسـتان مصدومیت مارکو باکیچ بسـیار پیچیده شـده و هواداران پرسـپولیس 
به‌شـدت بابت این موضـوع ناراحت هسـتند. مارکـو در جریـان دیدار با اسـتقلال 
خوزسـتان مصدوم شـد؛ پزشـکان پرسـپولیس عقیده داشـتند باکیچ بدون مشکل به 
دربـی خواهد رسـید اما چنیـن اتفاقی رخ نداد تا بازگشـت او به مسـتطیل سـبز به 

بیفتد. تعویق 
روزهـا یکی پـس از دیگری گذشـتند و درنهایت مارکو باکیـچ در جریان دیدار 
بـا تراکتـور به‌عنوان یـار تعویضی به ترکیـب قرمزهای تهـران آمد. باکیـچ اما پس 
از پایـان این مسـابقه مجددا مصدوم شـد تـا هواداران پرسـپولیس بار دیگر شـوکه 
شـوند. طبق پیگیری‌های خبرنگار فوتبالی، مشـخص شـد مصدومیـت قدیمی باکیچ 
تشـدیده شده و کادر پزشکی پرسـپولیس در مورد اسـتفاده از او، مشورت اشتباهی به 

اوسـمار ویرا داده است.
جـواب MRI مارکـو دو روز پیش آمد و در آن تاکید شـده بود باکیچ دو هفته‌ای 
نمی‌توانـد پـا به تـوپ شـود. طبق شـنیده‌های خبرنـگار فوتبالـی، باکیـچ پس از 
فهمیـدن این موضوع تصمیـم گرفت ایـران را ترک کند و بـرای ادامـه روند درمان 
خـود بـه مونته‌نگرو بـرود. ظاهـرا مارکو به اوسـمار و مدیـران پرسـپولیس تاکید 
کـرده ترجیح می‌دهـد روند درمـان خـود را در مونته‌نگـرو پیگیری کند تـا زودتر 
بـه میادین برگردد. باکیچ دو شـب پیـش ایران را به مقصد کشـور خود تـرک کرده 

و اکنـون در مونته‌نگرو حضـور دارد.


